VAS 741 029 \l}

Spare Parts Tavole ricambi
Pieces de Rechange Tabla de Repuestos
Ersatzteilliste Figuras das Pecac

3anacHble yacTtu




- (GB): in a given list, components sharing the same letter (A,B,C...), in the “Note” column
are compatible.

- (FR): dans une table, les composants qui presentent la méme lettre (A,B,C...) dans la
colonne “Note”, sont compatibles.

- (DE): Die in einer Tabelle aufgefiihrten Komponenten, die in der Spalte “Anmerkung” mit
demselben Buchstaben (A,B, C...) gekennzeichnet sind, sind kompatibel.

- (RU): B gaHHOM cnMcke KOMMOHeHTbl ¢ oawHakoBbiMn Byksamwn (A, B, C) B rpacde
"TpumeyaHUa' coOBMeCTUMBI.

- (IT): allinterno di una tabella, i componenti che presentano la medesima lettera
(A,B,C...) nella colonna “Nota”, sono compatibili.

- (ES): dentro de una tabla, los componentes de la columna “Nota” que poseen la misma
letra (A, B, C...) son compatibles.

- (PT): em uma determinada tabela, os componentes que apresentarem a mesma letra
(A,B,C...) na coluna “Nota”, sdo compativeis|

NoTES T




INDEX Page

EAZ0137G66A_A | CABINET 4
EAZ0116G37A 19" WIDE LCD MONITOR 8
EAZ0088G98A C | WHEELGUARD AND MONITOR SUPPORT 10
EAZ0033G88A_C | VIBRATORY SYSTEM 12
EAZ0116G39A_A1 ' WHEEL GUARD CARRIER 15
EAZ0033G99A B | PEDAL P-CLAMP 17
EAZ0089G37A_E | PEDAL P-CLAMP UL 19
EAZ0033G89A_C | POWER CLAMPING DEVICE 21
EAZ0090G81A | GEODATA 4 23
EAZ0137G65A_A LIFT L5 26
EAZ0088G54A B | ASSY SONAR ARM 29
EAZ0088G53A _1 | USA -230V/1PH/50-60Hz 32
EEWB770CWD_A1 | WIRING DIAGRAM 35
EEWB770CWD_A2 | WIRING DIAGRAM 36
EEWB770CWD_A3 | WIRING DIAGRAM 37
EEWB770CNAWD_A1 | WIRING DIAGRAM 38
EEWB770CNAWD_A2 | WIRING DIAGRAM 39
EEWB770CNAWD_A3 | WIRING DIAGRAM 40

UPDATING GUIDE:
Oct. 20: EAZ0089G37A_C > EAZ0089G37A_E




EAZO0137G66A.A

06/2020




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao ngt.:? Nota
OMNMUCAHME 4
MACHINED WEIGHT TRAY CABINET L3 TABLE PORTE-MASSES L3 "GEWICHTETELLER L3, BEARBEITET"

1 EAM0123G61A PIANO PORTAPESI L3 LAVORATO SUPERFICIE PORTAPESOS L3 TRABAJADA PLANO PORTA-PESOS L3 TRABALHADO 1 X
KOXYX C OTCEKAMU OJ1A TPY30B KABNHET/
COVER FOR WEIGHT TRAY L3 CARTER PORTE-MASSES L3 ABDECKUNG GEWICHTETELLER L3 st. 2119

2 EAC0103G93A COPERTURA PORTAPESI L3 CUBIERTA PORTAPESOS L3 COBERTURA PORTA-PESOS L3 1 X
KPBILLKA KOXYXA C OTCEKAMU L3
TRANSFORMER INCL.CABLE TRANSFORMATEUR STECKERNETZGERAT 100/230 US

3 7-00902A TRASFORMATORE TRANSFORMADOR TRANSFORMADOR 1 X X
TPAHC®OPMATOP C KABEJIEM 500VA
Insulating transformer 100/230V TRANSFORMATEUR 100/230V Transformator 100/230V JP 100/230

3 7-01802A Trasformatore d'isolamento 100/230V Transformador 100/230V Transformador 100/230V 1 X X
PA3BA3bLIBAKOLLNM TPAHCOOPM.100/230B 500VA 50-60Hz
Insulating transformer TRANSFORMATEUR Transformator 230/230V

3 EAA0363G31A Trasformatore d'isolamento Transformador Transformador 1 X X
PA3BA3bLIBAIOLLNNA TPAHCHOOPM. E-BOX Conn.
LED LIGHTING SUPPORT SUPPORT D'ECLAIRAGE DEL LED-HALTERUNG

4 EAC0103G85A SUPPORTO PER LAMPADA SOPORTE PARA LAMPARA SUPORTE PARA LAMPADA 1 X
KPOHLUTENH CBETOAMOAHOM MOOCBETKMN
LED LAMP BOARD PANNEAU LAMPES DEL LED-PLATINE

5 EAP0290G30A SCHEDA LAMPADA LED TARJETA LAMPARA LED PLACA LAMPADA LED 1 X
MNATA CBETOOMOO0OB
Protective screen Ecran protecteur Schutzscheibe

6 EAMO0074G23A Schermo protettivo Pantalla protectora Tela de protegao 1 X
3aWwmTHbIV 3KpaH
SCREW, PHIL PAN H.TAPP. VIS AUTOTAR. SCHRAUBE, SELBSTSCHNEIDEND D3,9X13 TCB ZB

7 1-22623A VITE AUTOF. TORNILLO AUTORR. PARAFUSO AUTO-ROSC. 3 X
BWHT C rOJIOBKOW PHILIPS 7981 C
Led lamp cable Cable de lampe DEL LED-Kabel

8 EAW0282G98A Cavo lampada led Cable lampara led Cabo lampada led 1 X

Kabenb ceBeToamoaHomn noaceeTku
INSIDE LASER PROTECTION COMPLETE GROUPE PROTECTION COMPL. INTERNE LASERSCHUTZEINHEIT, INNEN, KOMPL.

9 EAA0357G43A GRUPPO PROTEZIONE COMPL. INTERNA GRUPO PROTECCION COMPL. INTERNA CONJUNTO PROTEQAO COMPL. INTERNA 1 X
SALLNTA BHYTPEHHEIO JTA3EPA
INSIDE SCANNER SCANNER INTERNE INNERE SCANNER CCD & CPU

10 EAA0394G27A SCANNER INTERNO (CCD & PROCESSOR BO. SCANNER INTERNO SCANNER INTERNO 1 X X
CKAHEP BHYTPEHHWW (CCD W NNATA MPOLIE
FFC CABLE L=720mm 18 WAYS CABLE FFC L=720mm 18 VOIES-CONTACTS D( KABEL FFC L=720mm KONTAKTE 18-WG-VERC GOLD CONTACTS

11 6-01329A CAVO FFC L=720mm 18 VIE-CONTATTI DORA" CABLE FFC L=720mm 18 VIAS-CONTACTO DOl CABO FFC L=720mm 18 VIAS-CONTACTOS DO 1 X X
KABEJb MNOCKNA L=720MM 18 XN
ALU BRAKE PEDAL 2 SWICTHES PEDALE FREIN ALUMINIUM 2 MICRO BREMSPEDAL ALUMINIUM 2 MIKRO POWER CLAMP

12 EAA0372G98A PEDALE FRENO ALLUMINIO 2 MICRO PEDAL FRENO ALUMINIO 2 MICRO PEDAL FREIO ALUMINIO 2 MICRO 1 X X
MEQAIBb ALU 2 NOJIOXXEHUA
Screw Vis Schraube M6 x 20

13 1-16409 Vite Tornillo Parafuso 2 X
BuHT 912
VIBRATORY SYSTEM HOLES CUP BOUCHON, GROUPE MESURE ABDECKKAPPE 15,9 MM

14 EAC0060GO00A TAPPO FORI GRUPPO MISURA TAPON-GRUPO MEDIDAS TAMPA FUROS 7 X
MPOBKA 11 OTBEPCTUI
Self tapping screw Vis Autotaraudeuse Schraube selbstschneidend

15 1-11324A Vite autofilettante Tornillo auto-roscado Parafuso auto-filetado 3 X
BMHT CAMOKOHTPALLMNCA

available - disponible - vorhanden - beschikbaar B on request - sur dgnjande - auf Antrag - op aanvraag Cc suggested - sugge_ré - vorgeschlagene - aanbevolen
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao N. ngt.:? Nota
OMUCAHVE a
INTERFACE IBP2 CABLE CABLE INTERFACE IBP2 SCHNITTSTELLENKABEL IBP2

16 EAW0283G11A CAVO INTERFACCIA 1BP2 CABLE INTERFAZ IBP2 CABO INTERFACE IBP2 1 X
KABENb MHTEP®ENCA MNATHI IBP2
INTERFACE FOR IBP2 INTERFACE IBP2 SCHNITTSTELLE FUR IBP2

17 EAP0290G40A INTERFACCIA PER IBP2 INTERFAZ PARA IBP2 INTERFACE PARA IBP2 1 X X
WNHTEP®ENC MNAThLI IBP2
STOP BUTTON CABLE CABLE BOUTON DE STOP KABEL STOPP-TASTE

18  EAW0283G09A CAVO PULSANTE DI STOP CABLE PULSADOR DE STOP CABO BOTAO DE STOP 1 X X
KABEJ1b C KHOMKOW CTON
SCREWS KIT FOR CARTER/TRANSF. KIT VIS FIXATION CARTER/TRANSF. KIT SCHRAUBEN ABDECKUNG/TRANSF.

19  EAKO0315G61A KIT VITI CARTER/TRASFORMATORE JUEGO TORNILLOS CARTER/TRANSF KIT PARAFUSOS CARTER/TRANSF. 2 X
KOMMNEKT BUHTOB KOXXYXA / TPAHC®OPM
CABLE FOR SWITCHING ON LAMP CABLE ALIMENTATION LAMPE LED EINSCHALTKABEL LED

20 EAWO0283G12A CAVO ACCENSIONE LAMPADA LED CABLE ENCENDIDO LAMPARA LED CABO ACENDIMENTO LAMPADA LED 1 X
KABEJb BKITKOYEHWA JTAMIMbI
KIT VITI SCANNER KIT VIS FIXATION SCANNER KIT BEFESTIGUNGSSCHRAUBEN SCANNER

21 EAK0315G62A KIT VITI FISSAGGIO SCANNER JUEGO TORNILLOS DE FIJACION ESCANER KIT PARAFUSOS DE FIXAGAO SCANNER 1 X
KOMMMEKT BUHTOB KPEMNEHUA CKAHEPA
PEDAL PROTECTION PROTECTION PEDALE PEDALSCHUTZ

22  EAS2139G91A PROTEZIONE PEDALE PROTECCION PEDAL PROTECAO PEDAL 1 X
SALNTA NESANEN
LIFT GROUP TRANSFORMER GROUPE TRANSFORMATEUR ELEVATEUR BAUGR. TRAFO/HEBER

23  EAA0409G03A GRUPPO TRASFORMATORE SOLLEVATORE GRUPO TRANSFORMADOR ELEVADOR GRUPO TRANSFORMADOR ELEVADOR 1 X X
'PYMNMA TPAHC®OPMATOP LIFT
LIFT GROUP TRANSFORMER UL GROUPE TRANSFORMATEUR ELEVATEUR UL BAUGR. TRAFO/HEBER UL UL

23 EAA0409G04A GRUPPO TRASFORMATORE SOLLEVATORE | GRUPO TRANSFORMADOR ELEVADOR UL GRUPO TRANSFORMADOR ELEVADOR UL 1 X X

FPYMMNA TPAHC®OPMATOP LIFT
SINGLE PHASE BRIDGE RECTIFIER 32A/200V PONT REDRESSEUR MONOPHASE 32A/200V ~ GLEICHRICHTERBRUCKE, EINPHASIG 32A/20C

24 2-22440A PONTE RADDRIZZATORE MONOF. 32A/200V PUENTE ENDEREZADOR MONOF. 32A/200V PONTE RETIFICADOR MONOF. 32A/200V 1 X X
MOCT BbIMPAMUTESBbHLIV 1¢ 32A/200B
UNIVERSAL WHEEL LIFT BOARD CARTE ELEVATEUR ROUE UNIVERSELLE KARTE HEBER UNIVERSALRAD

25  EAP0276G90A SCHEDA SOLLEVATORE RUOTA UNIVERSALE TARJETA ELEVADOR RUEDA UNIVERSAL PLACA ELEVADOR RODA UNIVERSAL 1 X
NMNOWAAKA YHUBEPCAINBHOIO KONECHOIO
CIRCULAR RUBBER FOOT SABOT CIRCULAIRE RUNDER FUSS

26 EAC0078G03A PIEDE CIRCOLARE PIE CIRCULAR PE CIRCULAR 4 X
PE3NHOBAA OMNMOPA KPYITIAA
ASSY INTERNAL LIFT PROTECTION GROUPE TOLE DE PROTECTION EINHEIT SCHUTZBLECH

27  EAS2201G55A GRUPPO LAMIERA PROTEZIONE LIFT GRUPO CHAPA DE PROTECCION CONJUNTO CHAPA DE PROTEGAO 1 X
3almMTHasa nnactuHa
SPRING RESSORT FEDER

28  1-08968A MOLLA MUELLE MOLA 2 X X
MPYXXWHA
MICROSWITCH ASSY HARNESS JEU MICROINTERRUPTEURS CABLES SATZ MIKROSCHALTER VERKABELT

29  EAA0490G71A GRUPPO MICROINTERRUTTORI CABLATI GRUPO MICROINTERUPTORES CABLEADOS CONJUNTO MICROINTERRUPTORES CABLEAI 1 X X
MWKPOBbIKMIOYATENN BIOKA MPOBOOKON
FUSE FUSIBLE SICHERUNG

30 2-32551A FUSIBILE FUSIBLE FUSIVEL 2 X X
NMPEOOXPAHUTESb
FUSE FUSIBLE SICHERUNG UL

30 2-32751A FUSIBILE FUSIBLE FUSIVEL 2 X X
NMPEOOXPAHUTEIb

available - disponible - vorhanden - beschikbaar B on request - sur dgnjande - auf Antrag - op aanvraag Cc suggested - sugge_ré - vorgeschlagene - aanbevolen
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao . ngt.? Nota
OMUCAHWE a
MACHINED COVER FOR VIBRATORY SYSTEN CARTER TRAVAILLE GROUPE DE MESURE SCHUTZABDECKUNG GEARBEITET MESSEINF

31 EAMO0123G62A CARTER LAVORATO GRUPPO DI MISURA CARTER TRABAJADO GRUPO DE MEDICION  CARTER TRABALHADO CONJUNTO DE MEDIG. 1 X
KOXYX USMEPUTENBHOIO Y3NA-MEX. OBPAI
HEXAGONAL SPACER ENTRETOISE HEXAGONALE SECHSECKIGES DISTANZSTUCK

32 EAMO116G57A DISTANZIALE ESAGONALE DISTANCIADOR HEXAGONAL DISTANCIADOR HEXAGONAL 1 X
LWECTUTPAHHASA MPOCTABKA
Screw Vis Schraube M6 x 10

33  1-31406A Vite Tornillo parafuso 3 X
BuHT 7985
Hexagonal spacer Entretoise hexagonale Sechseckiges Distanzstlck M6

34  1-01915A Distanziale esagonale Distanciador hexagonal Distanciador hexagonal 2 X

LWECTUITPAHHAA MPOCTABKA

available - disponible - vorhanden - beschikbaar B on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag Cc suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




EAZO1T6G3TA A

04/2017




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

Désignation
Designacion
Benamning

Bezeichnung

Designacéao

Note Nota
HOTa

MONITOR SUPPORT SUPPORT MONITEUR MONITORTRAGER
1 EAS2152G18A SUPPORTO DEL MONITOR SOPORTE DEL MONITOR SUSTENTAQAO DO MONITOR
KPOHLUTENH MOHUTOPA
SCREW TCEI 6X20 8G VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X20 M6 x 30
2 1-16409A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BWHT TCEI M6X20 UNI 5931
WASHER - GROWER RONDELLE GROWER UNTERLEGSCHEIBE, GROWER D6
3 1-2746 ROI\]DELLA GROWER ARANDELA GROWER ARRUELA GROWER
LUAMBA TPOBEPA UNI 1751
WASHER RONDELLE COMMUNE UNTERLEGSCHEIBE D.6x24
4 1-22941A RONDELLA COMUNE ARANDELA COMUN ARRUELA COMUM
LANBA DIN 7981
ASSY MONITOR INTERFACE GROUPE INTERFACE ECRAN MONITOR SCHNITTSTELLENEINHEIT
5 EAA0458G07A GRUPPO INTERFACCIA MONITOR GRUPO INTERFAZ MONITOR CONJUNTO INTERFACE MONITOR
CKOBA KPOHLUTEMHA MOHUTOPA
SCREW VIS CB CRUC. LINSENKOPF-KREUZSCHRAUBE M4 x 10
6 1-13204A2 VITE TCB CROCE TORNILLO TBC A CRUZ PARAFUSO TCB CRUZ
BuHT UNI 7687
VESA COUPLING UNIT GROUPE RACCORD VESAS ANSCHLUSSEINHEIT VESA
7 EAA0345G43A GRUPPO ATTACCO VESA GRUPO CONEXION VESA CONJUNTO CONEXAO VESA
Kpennenne VESA
19" WIDE LCD MONITOR TOUCHSCREEN - UL ECRAN LCD 19" WIDE - UL LCD-MONITOR, 19" WIDE - UL TOUCH SCREEN
8 3-07808A MONITOR LCD 19" WIDE - UL MONITOR LCD 19" WIDE - UL MONITOR LCD 19" WIDE - UL
19" TOUCH SCREEN MOHUTOP - UL UL
SCREW VIS SCHRAUBE M8 x 16
9 1-9902A VITE TORNILLO PARAFUSO
BunT ISO 7380
WASHER d. 8X24, BLK RONDELLE D 8X 24 UNTERLEGSCHEIBE D 8X 24 UNI6593 D.8x24
10 1-17841A RONDELLA COMUNE d.8x24 BR. ARANDELA D 8X 24 ARRUELA COMUM d.8x24 BR.
LLIAMBA 8X24
CABLES KIT KIT CABLES KIT KABEL
11 EAK0315G98A KIT CAVI MONITOR KIT CABLES KIT CABOS
KOMMNEKT KABENEW
available - disponible - vorhanden - beschikbaar - tillganglig B on request - sur dgnjande - auf Antrag - op aanvraag - pa begéaran Cc suggested - sugge_ré - vorgeschlagene - aanbevolen - féreslog
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - Mpeanaraetca




9L02/60

J7Y8698800./V 3




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

CABINET L3 WHEELGUARD SUPPORT

Désignation

Designacion

Benamning

SUPPORT CHASSIS L3 PROTECTION ROUE

Bezeichnung

Designacéao

TRAGER RADSCHUTZ GEHAUSE L3

Note Nota
HOTa

1 EAC0103G89A SUPPORTO WHEELGUARD CABINET L3 SOPORTE WHEELGUARD CABINET L3 SUPORTE WHEELGUARD CABINET L3
KPOHLUTENH KOXYXA KABMHETA L3
CARTER FOR REAR SCANNER FERMETURE LOGEMENT SCANNER VERSCHLUSS FACH SCANNER
2 EAMO0101GO3A CHIUSURA VANO SCANNER CIERRE ALOJAMIENTO ESCANER FECHAMENTO VAO SCANNER
nogaoH
COMPLETE WHEELGUARD 42" PROTECTION ROUE COMPLETE 42" VOLLSTANDIGER RADSCHUTZ 42"
3 EAA0384G66A PROTEZIONE RUOTA COMPLETA 42" PROTECCION RUEDA COMPLETA 42" PROTECQAO RODA COMPLETA 42"
KOXYX 3AI.I.I,VITHbII7I B CBOPE 42"
BLACK COV. CAP FOR SHEETMETAL BOUCHON HABIL. NOIR POUR TOLES DECKEL, SCHWARZ, FUR BLECHE
4 1-10576A TAPPO NERO DI COP. PER LAMIERE TAPON NEGRO DE COB. PARA CHAPAS TAMPA PRETA DE COB. PARA CHAPAS
MNACTMKOBOE KOJbLIO
WASHER - GROWER RONDELLE GROWER UNTERLEGSCHEIBE, GROWER D6
5 1-2746 RONDELLA GROWER ARANDELA GROWER ARRUELA GROWER
LUANBA TPOBEPA UNI 1751
SCREW TCEI 6X20 8G VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X20 M6 x 30
6 1-16409A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BWHT TCEI M6X20 UNI 5931
WHEEL-GUARD SUPPORT SUPPORT PROTECTION ROUE TRAGER RADSCHUTZ
7 EAS2134G99A SUPPORTO PROTEZIONE RUOTA SOPORTE PROTECCION RUEDA SUPORTE PROTECC}AO RODA
KPOHLUTENH KOXYXA
CALIBR.WEIGHT BRACKET SUPP. JAUGE ETALONNAGE TRAGER KALIBER EICHUNG
8 EAS2041G56A SUPP. CALIBRO TARATURA SOP. CALIBRE CALIBRADO SUP. CALIBRADOR CALIBRAQAO
KPOHLUTENH KANMBEPOBOYHOIO FPY3A
DOME HOLE PLUG BOUCHON, NOIR DIAM.M8 ABDECKKAPPE,SCHWARZ F/LOCH D=38 MM
9 1-3176 TAPPO NERO DIAMETRO 38 TAPON NERO , DIAM.38 TAMPA PRETA DIAMETRO 38
SAMTYLWKA
WASHER d. 8X24, BLK RONDELLE D 8X 24 UNTERLEGSCHEIBE D 8X 24 UNI6593 D.8x24
10 1-17841A RONDELLA COMUNE d.8x24 BR. ARANDELA D 8X 24 ARRUELA COMUM d.8x24 BR.
LLIAMBA 8X24
SCREW VIS SCHRAUBE M8 x 40
11 1-30109A VITE TORNILLO PARAFUSO
BUHT
REAR CARTER CARTER ARRIERE HINTERE SCHUTZABDECKUNG
12 EAS2139G85A CARTER POSTERIORE CARTER TRASERO CARTER POSTERIOR
NnoaaoH 3AOHUA
REAR COVER COUVERCLE ARRIERE HINTERER DECKEL
13 EAS2139G84A COPERCHIO POSTERIORE TAPA TRASERA TAMPA POSTERIOR
KOXYX 3AOHU
CALIBRATION WEIGHT MASSE D'ETALONNAGE JUSTIERGEWICHT
14 EAMO005D40A PESO DI CALIBRAZIONE PESO DE CALIBRACION PESO DA CALIBRAQAO
KANMMBEPOBOYHbIN FPY3
ASSY REAR SCANNER GROUPE SCANNER POSTERIEUR HINTERE SCANNEREINHEIT
15 EAA0409G27A ASSIEME SCANNER POSTERIORE GRUPO SCANNER TRASERO CONJUNTO SCANNER POSTERIOR
REAR CKAHEP
PLUG BOUCHON STOPFEN OD 161D 12,9
16 1-14576A TAPPO TAPON TAMPA
MPOBKA BLACK PVC
available - disponible - vorhanden - beschikbaar - tillganglig B on request - sur dgnjande - auf Antrag - op aanvraag - pa begéaran Cc suggested - sugge_ré - vorgeschlagene - aanbevolen - féreslog
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




910¢/90

O'V889€€002V4




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

Désignation
Designacion
Benamning

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

ALU MEASUREMENT UNIT L ALU GROUPE DE MESURE L ALU MESSEINHEIT L P-CLAMP
1 EAA0382G00A ALU GRUPPO DI MISURA L ALU GRUPO DE MEDIDA L CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA L
ALU Y3EN NSMEPEHUA
ALU UL MEASUREMENT UNIT ALU GROUPE DE MESURE UL ALU MESSEINHEIT UL P-CLAMP
1 EAA0392G39A ALU GRUPPO DI MISURA UL ALU GRUPO DE MEDIDA UL CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA UL
ALU Y3EN NSMEPEHNA UL US ONLY
ALU MEASUREMENT UNIT L ALU GROUPE DE MESURE L ALU MESSEINHEIT L P-CLAMP
1 EAA0393G05A ALU GRUPPO DI MISURA L ALU GRUPO DE MEDIDA L CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA L
ALU Y3EN NUSBMEPEHWA Long cable
MOTOR INCL. CONNECTOR Y2K MOTEUR MOTOR MIT Y2K-VERBINDER
2 2-59266A MOTORE CON CONNETTORE Y2K MOTOR CON CONECTOR Y2K MOTOR COM CONECTOR Y2K
OBUITATEJIb C PASBEMOM Y2K
UL MOTOR INCL. CONNECTOR Y2K UL MOTEUR UL MOTOR MIT Y2K-VERBINDER US ONLY
2 2-59366A UL MOTORE CON CONNETTORE Y2K UL MOTOR CON CONECTOR Y2K UL MOVIM.R COM CONECTOR Y2K
UL OBUTATENb C PASbEMOM Y2K WS 120W
MOTOR INCL. CONNECTOR Y2K MOTEUR MOTOR MIT Y2K-VERBINDER Long cable
2 2-67766A MOTORE CON CONNETTORE Y2K MOTOR CON CONECTOR Y2K MOTOR COM CONECTOR Y2K
OBUITATEJIb C PASBEMOM Y2K
MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE
3 EAMO005D08A PULEGGIA MOTORE POLEA MOTOR POLIA MOVIM.R
LWIKMB SNEKTPOOBUIATENA
UNIT MOTOR SPACER PIECE DECARTEMENT DU MOTEUR MOTOR-DISTANZSTUCK EINHEIT P-CLAMP
4 EAMO0061G82A DISTANZIALE GRUPPO MOTORE DISTANCIADOR MOTOR GRUPO CASQUILHO MOTOR
PACIMNOPKA OBUTATENA Y3NA
SCREW VIS SCHRAUBE M6X8
5 1-28410 VITE TORNILLO PARAFUSO
BVHT 915
BELT COURROIE RIEMEN 5PJ711
6 8-3531 CINGHIA CORREA CORREIA
PEMEHb 7867
OPTO-ELECTRONIC UNIT CARTE OPTO-ENCODER AVEC LENTILLE OPTOELEKTRONIKKARTE MIT LINSE
7 EAA0344G00A SCHEDA OPTO-ENCODER CON LENTE TARJETA OPTO-ENCODER CON LENTE CONJUNTO OPTO-ENCODER COM LENTE
BJTOK OMNTO-3HKOOEPA C NTMH30
ENCODER BOARD PROTECTION PROTECTION CARTE ENCODER SCHUTZ ENCODERPLATINE
8 EACO0094G11A PROTEZIONE SCHEDA ENCODER PROTECCION TARJETA ENCODER PROTEQAO PLACA ENCODER
SALLUNTA MNATbl SHKOOEPA
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE D4X9X0,8
9 1-9641 RONDELLA ARANDELA ARRUELA
LANBA ISO 7089
SCREW VIS SCHRAUBE M4X20
10 1-35006A VITE TORNILLO PARAFUSO
BUHT 7985
MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE
11 EAMO0021D18A PULEGGIA MOTORE POLEA MOTOR POLIA MOVIM.R
LWKMB SNEKTPOAOBUIATENA
ENCODER BAR CODE CODE A BARRES ENCODEUR ENCODER-STRICHCODE
12 EAMO0005D64A CODICE A BARRE ENCODER CODIGO DE BARRAS ENCODER CcODIGO DE BARRAS/ENCODER
KOONPOBLUNK LUTPUX-KOOA
REPLACEMENT KIT "P" KIT DE REMPLACEMENT "P" AUSTAUSCHSATZ "P"
13 EAA0307G36A KIT SOSTITUZIONE "P" KIT DE SUSTITUCION "P" KIT DE SUBSTITUIGAO "P"
KOMMNEKT 3AMEHbI "P"
available - disponible - vorhanden - beschikbaar - tillganglig B on request - sur dgnjande - auf Antrag - op aanvraag - pa begéaran Cc suggested - sugge_ré - vorgeschlagene - aanbevolen - féreslog
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

CABLE WITHOUT TEMP. SENSOR

Désignation

Designacion

Benamning

CABLE SANS CAPTEUR DE TEMPER.

Bezeichnung
Designacéao

KABEL OHNE TEMPERATURFUHLER

Note Nota
HOTa

14 EAW0240G67A CAVO SENZA SENSORE TEMPERATURA CABLE SIN SENSOR TEMPERATURA CABO SEM SENSOR DE TEMP.
KABEJIb BE3 TEMMNEPATYPHOIO JATUMKA
CABLE WITHOUT TEMP. SENSOR CABLE SANS CAPTEUR DE TEMPER. KABEL OHNE TEMPERATURFUHLER 6300-2p
14 EAWO0282G49A CAVO SENZA SENSORE TEMPERATURA CABLE SIN SENSOR TEMPERATURA CABO SEM SENSOR DE TEMP.
KABEJIb BE3 TEMMNEPATYPHOIO JATUMKA
TRANSDUCER CAPTEUR MESSGEBER
15 EAA0260D59A TRASDUTTORE TRANSDUCTOR TRANSDUTOR
NMPEOBPA3OBATE/Sb
SCREW TCEI 8X20 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M8X20-8.8-A2J M8X100 8K
16 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BWHT TCEI M8X20 ISO 4762
Washer plain Rondelle plate Unterlegscheibe, flach D.6,4
17 1-16641 Rondella piana Arandela plana ARRUELA plana
LANBA 9021
HEX HEAD SCREW VISH SECHSKANTSCHRAUBE M6X16
18 1-46701A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BVHT 933
BRAKE DISC REPAIR KIT KIT FREIN DE POSITIONNEMENT REPARATURSATZ POSITIONSBREMSE
19 EAA0307G35A KIT FRENO DI POSIZIONAMENTO KIT FRENO DE POSICIONAMIENTO KIT FREIO DE POSICIONAMENTO
PEMKOMIMNEKT AUCKA TOPMOS3A
BRAKE DISC REPAIR KIT KIT FREIN DE POSITIONNEMENT REPARATURSATZ POSITIONSBREMSE Long wire
19 EAA0383G85A KIT FRENO DI POSIZIONAMENTO KIT FRENO DE POSICIONAMIENTO KIT FREIO DE POSICIONAMENTO
PEMKOMTIMNEKT AUCKA TOPMOS3A
ENCODER BOARD COMPLETE CARTE ENCODEUR COMPLETE ENCODER-PLATINE KOMPLETT
20 EAP0201D20A SCHEDA ENCODER COMPLETA TARJETA ENCODER COMPLETA PLACA ENCODER COMPLETA
MNATA SHKOOEPA B KOMMNEKTE
POWER CLAMP FLANGE L FLASQUE "POWER CLAMP" L FLANSCH FUR POWER CLAMP L
21 EAA0382G01A FLANGIA "POWER CLAMP" L BRIDA "POWER CLAMP" L FLANGE "POWER CLAMP" L
ONAHEL ONA 3N.-MEX. 3AXKUMA
PULL-SHAFT COMPLETE L AXE COMPLET L ZUGSTANGE KOMPLETT L
22 EAA0382G02A TIRANTE COMPLETO L TIRANTE COMPLETO L TIRANTE COMPLETO L
TACA B KOMIMJEKTE
P-CLAMP FLANGE COMPLETE FLASQUE POWER CLAMP COMPLET FLANSCH FUR P-CLAMP KOMPLETT
23 EAA0384G71A FLANGIA P-CLAMP COMPLETA BRIDA P-CLAMP COMPLETA FLANGE "POWER CLAMP" COMPLETO
ONAHEL P-3AXKUMA B KOMIMJIEKTE
TRANSDUCER FIXING UNIT MOYENS DE FIXATION DU CAPTEUR MESSGEBER-BEFESTIGUNGSEINHEIT
24 EAA0328G16A GRUPPO FISSAGGIO PIEZO GRUPO FIJACION PIEZA CONJUNTO FIXAQAO PECA
OUKCATOP NPEOBPA3OBATENA
BAYONET FITTING DISPOSITIFS ATTACHE BAIONNETTE BAJONETTSCHEIBENBEFESTIGUNG
25 EAA0307G37A FISSAGGIO A BAIONETTA DISCO DE BAYONETA DE FIJACION FIXAQAO A BAIONETA
BAVIOHETHbLIN ®UKCATOP
POWER CLAMP SPACER RING BAGUE D'ECARTEMENT POWER CLAMP POWER CLAMP DISTANZRING 40x17
26 EAMO0051G25A ANELLO DISTANZIALE POWER CLAMP ANILLO DISTANCIADOR ANEL DISTANCIADOR POWER CLAMP
KOJbLIO 31.-MEX. 3AXKNMA
BOARD SUPPORT KIT KIT SUPPORT CARTE HALTERUNG DER KARTE
27 EAK0329G15A KIT SUPPORTO SCHEDA KIT SOPORTE TARJETA KIT SUPORTE PLACA
KPOHLUTEH MNATbI
available - disponible - vorhanden - beschikbaar - tillganglig B on request - sur dgnjande - auf Antrag - op aanvraag - pa begéaran Cc suggested - sugge_ré - vorgeschlagene - aanbevolen - féreslog
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




LLOC/ 0

Y 'V6EDITTOZYH




Designation Désignation Bezeichnung Note Not
Pos Code Designazione Designacion Designagao H?)'I? otd
OMUCAHME Beniamning a
SCREW VIS SCHRAUBE M8 x 16
1 1-9902A VITE TORNILLO PARAFUSO 15
BuHT ISO 7380
Angular support Appui angulaire Eckige Stitze
2 EAS2152G85A Supporto Angolare . Ayuda angular Sustentagdo angular 1
KPOHLITEWH YIIOBOW
TAPER SHANK PLASTIC QUEUE CONIQUE EN PLASTIQUE KEGELSCHAFT AUS KUNSTSTOFF
3 EAMO086G20A CODOLO CONICO IN PLASTICA MANGO CONICO DE PLASTICO CABO CONICO PLASTICO 1
XBOCTOBUK KOHUYECKUW, MNACTUK
SIDE WALL SHEETMETAL TOLE LATERALE BLECH FLANKE
4 EAS2187G97A LAMIERA FIANCATA TAPA LATERAL CHAPA LATERAL 1
Koxyx 6okoBon
Complete Unified roller Rouleau unifié Rolle vereignit
5 EAA0364G49A Rullo unificato completo Rodillo unificado Rolo unificado completo 8
YHUMUMPOBAHHBIN PONUK B KOMMIEKTE
WASHER d. 8X24, BLK RONDELLE D 8X 24 UNTERLEGSCHEIBE D 8X 24 UNI6593 D.8x24
6 1-17841A RONDELLA COMUNE d.8x24 BR. ARANDELA D 8X 24 ARRUELA COMUM d.8x24 BR. 4
LLIAMBA 8X24
SIDE WALL FOR SWITCH TOLE LATERALE POUR MICRORUPTEUR BLECHFLANKE FUR MIKROSCHALTER
7 EAS2187G99A LAMIERA FIANCATA PER MICROSWITCH CHAPA LATERAL PARA MICROSWITCH CHAPA LATERAL PARA MICROSWITCH 1
KOXYX EOKOBOW BLIKIMIOYATENA
LIMIT SWITCH SZL-VL SERIES FIN DE COURSE SERIE SZL-VL ENDSCHALTER SERIE SZL-VL
8 2-15261A FINECORSA SERIE SZL-VL FINAL DE CARRERA SERIE SZL-VL LIMITADOR DE CURSO SERIE SZL-VL 1
KOHLIEBUK SZL-VL
STROKE END SPHERE BILLE FIN DE COURSE ENDSCHALTERKUGEL
9 EAC0103G99A SFERA FINECORSA ESFERA FINAL DE CARRERA ESFERA LIMITADOR DE CURSO 1
OrPAHUYUTENb XOOA COEPUYECKNN
SCREW TBEI 5X10 8G VIS BHc SCHRAUBE TBEI 5X10 8G 5x10
10  1-36109A2 VITE TBEI TORNILLO TBEI PARAFUSO TBEI 2
BVHT M5X10 ISO 7380
available - disponible - vorhanden - beschikbaar - tillganglig B on request - sur dgnjande - auf Antrag - op aanvraag - pa begéaran Cc suggested - sugge_ré - vorgeschlagene - aanbevolen - féreslog
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




EAZOO33G99A.B

1072013




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

Désignation
Designacion
Benamning

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

ALU BRAKE PEDAL 2 SWICTHES PEDALE FREIN ALUMINIUM 2 MICRO BREMSPEDAL ALUMINIUM 2 MIKRO POWER CLAMP
1 EAA0372G98A PEDALE FRENO ALLUMINIO 2 MICRO PEDAL FRENO ALUMINIO 2 MICRO PEDAL FREIO ALUMINIO 2 MICRO
MEQAIBb ALU 2 NOJIOXXEHUA
ALU BRAKE PEDAL 2 SWITCHES 2.8 m PEDALE FREIN ALUMINIUM 2 MICRO 2.8 m BREMSPEDAL ALUMINIUM 2 MIKRO 2.8 m Long cable
1 EAA0426G47A PEDALE FRENO ALLUMINIO 2 MICRO 2.8 m  PEDAL FRENO ALUMINIO 2 MICRO 2.8 m PEDAL FREIO ALUMINIO 2 MICRO 2.8 m
MEQAIBb ALU 2 NMONOXEHWA 2.8
SCREWS 2 SWITCHES ALU BRAKE PEDAL SE KIT BOULONNERIE PEDALE FREIN AU 2 MICR( SCHRAUBSATZ BREMSPEDAL AL 2 MIKRO
2 EAK0306G90A KIT BULLONERIA PEDALE FRENO AL 2 MICRC KIT TORNILLOS PEDAL FRENO AL 2 MICRO KIT PARAFUSOS PEDAL FREIO ALE 2 MICRO
BONTbI NEOANN
BUSHES FOR ALU BRAKE PEDAL SET KIT DOUILLES PEDALE FREIN EN ALUMINIUM BUCHSENSATZ BREMSPEDAL ALUMINIUM
3 EAK0306G92A KIT BOCCOLE PEDALE FRENO IN ALLUMINIO KIT CASQUILLOS PEDAL FRENO DE ALUMINIC KIT ARRUELAS PEDAL FREIO DE ALUMINIO
BTYNKW ANA NEQANNA ALU
BRAKE PEDAL FINISHED PEDALE FINIE FERTIGES PEDAL
4 EAMO081G41A PEDALE FINITO PEDAL ACABADO PEDAL ACABADO
NMEJAITb TOPMOS3A B CBOPE
BRAKE PEDAL SUPPORT FINISHED SUPPORT FINI FERTIGES PEDALHALTERUNG
5 EAMO0081G42A SUPPORTO FINITO SOPORTE ACABADO SUPORTE ACABADO
KPOHLUTEMH MEJANV TOPMO3A
MICROSWITCH *BURGESS CONTACT *BURGESS MIKROSCHALTER *BURGESS V4NC A10 LEVER
6 2-15061A MICROINT. *BURGESS MICROINT. *BURGESS MICROINT. *BURGESS
MWKPOBBbIKITIOYATESb
MICROSWITCH WIRES 2800MM MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER Long cable
6 2-16061A MICROINT. ATTUATORE A30-CAVO 2800MM  MICROINTERRUPTOR MICROINTERRUPTOR
MWKPOBBIKITIOYATENA V4NC A30 LEVER
PEDAL PIN GOUPILLE DE PEDALE PEDALVERANKERUNGSSTIFT
7 EAMO0046G39A PERNO ANCORAGGIO PEDALE PERNO DE ANCLAJE DEL PEDAL PINO DO PEDAL
WTUST KPEMJIEHNA NEOAIIN
SPRING, PEDAL SWITCH RESSORT, PEDAL INTERRUPTEUR FEDER F. PEDALSCHALTER
8 EAMO0048G78A MOLLA PEDALE INTERRUTTORE MUELLE PEDAL INTERRUPTOR MOLA, INTERRUPTOR PEDAL
MPYXXNHA
SPRING BUSHING DOUILLE DE RESSORT FEDERBUCHSE
9 EAMO0051G96A BOCCOLA DELLA MOLLA CASQUILLO DEL MUELLE BUCHA DA MOLA
MPYXXWHA
PROTECTIVE LABEL ADHESIF PROTECTEUR KLEBESCHUTZSCHILD
10 EAL0443G72A ADESIVO PROTETTIVO ADHESIVO DE PROTECCION ADESIVO DE PROTEQAO
SALLUNTHAA HAKIEMKA
available - disponible - vorhanden - beschikbaar - tillganglig B on request - sur dgnjande - auf Antrag - op aanvraag - pa begéaran Cc suggested - sugge_ré - vorgeschlagene - aanbevolen - féreslog
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




EAZOO89G37A.E

09/2020




Pos Code

Désignation
Designacion

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

ALU BRAKE PEDAL 2 SWITCHES PEDALE FREIN ALUMINIUM 2 MICRO BREMSPEDAL ALUMINIUM 2 MIKRO UL UL VERSION

1 EAA0409G98A PEDALE FRENO ALLUMINIO 2 MICRO UL PEDAL FRENO ALUMINIO 2 MICRO PEDAL TRAVAO ALUMINIO 2 MICRO UL 1
NEJANB TOPMOSA ALU 2 MNONOXEHWA UL BE
SCREWS UL ALU BRAKE PEDAL SET KIT BOULONNERIE PEDALE FREIN UL SCHRAUBEN-KIT BREMSPEDAL UL UL VERSION

2 EAK0315G94A KIT BULLONERIA PEDALE FRENO UL KIT PERNOS PEDAL FRENO UL KIT PARAFUSOS PEDAL TRAVAO UL 1
BVHTbI KPEMNEHWA NEOANN TOPMOS3A ALU ¢
BUSHES FOR ALU BRAKE PEDAL SET KIT DOUILLES PEDALE FREIN EN ALUMINIUM BUCHSENSATZ BREMSPEDAL ALUMINIUM

3 EAK0306G92A KIT BOCCOLE PEDALE FRENO IN ALLUMINIO KIT CASQUILLOS PEDAL FRENO DE ALUMINIC KIT ARRUELAS PEDAL FREIO DE ALUMINIO 1
BTYNKW ONA NEQANN ALU
MACHINED PEDAL PEDALE USINE BREMSPEDAL BEARBEITET

4 EAMO0122G48A PEDALE LAVORATO PEDAL TRABALHADO PEDAL TRABALHADO 1
NEJANb OBEPABOTAHHAA
BRAKE PEDAL SUPPORT FINISHED SUPPORT FINI FERTIGES PEDALHALTERUNG

5 EAMO0181G72A SUPPORTO FINITO SOPORTE ACABADO SUPORTE ACABADO 1
KPOHLUTENH NEOANV TOPMO3A
MICRO SWITCH MICRO-RUPTEUR MIKROSCHALTER

6 2-07661A MICRO INTERRUTTORE MICROINTERRUPTOR MICRO INTERRUPTOR 2
MWKPOBBbIKITIOYATESb
PEDAL PIN GOUPILLE DE PEDALE PEDALVERANKERUNGSSTIFT

7 EAMO0046G39A PERNO ANCORAGGIO PEDALE PERNO DE ANCLAJE DEL PEDAL PINO DO PEDAL 1
WTUST KPEMJIEHNA NEOAIN
SPRING, PEDAL SWITCH RESSORT, PEDAL INTERRUPTEUR FEDER F. PEDALSCHALTER

8 EAMO0048G78A MOLLA PEDALE INTERRUTTORE MUELLE PEDAL INTERRUPTOR MOLA, INTERRUPTOR PEDAL 1
MPY>XXWHA
SPRING BUSHING DOUILLE DE RESSORT FEDERBUCHSE

9 EAMO0051G96A BOCCOLA DELLA MOLLA CASQUILLO DEL MUELLE BUCHA DA MOLA 1
MPYXXNHA
SCREWS FOR ACTUATOR ALU BRAKE PEDA KIT BOULONNERIE ACTIONNEUR PEDALE SCHRAUBEN-KIT UL BREMSPEDASTELLGLIEI

10 EAKO0315G95A KIT BULLONERIA ATTUATORE FRENO UL KIT PERNOS ACTUADOR PEDAL KIT PARAFUSOS ATUADOR TRAVAO UL 1
BWHTbLI MPMBOOA NEOAITM TOPMO3A ALU UL
Bowden cable assy Cable pédale Bowden Bremskabel

11 EAA0344G15A Cavo pedale Cable pedal Cabo pedal 1
Tpoc neganu
MICROSWITCH SUPPORT SUPPORT MICRO-RUPTEUR MIKROSCHALTERSHALTERUNG

12 EAS2153G49A LAMIERA SUPPORTO MICROSWITCH SOPORTE MICROINTERRUPTOR CHAPA SUPORTE MICROINTERRUPTOR 1
KPOHLUTENH MUKPOMEPEKNMIOUATENA\
Compression spring Ressort a pression Druckfeder

13 1-06768A Molla a compressione MUELLE de presién Mola de compressao 1
MpyxuHa cxatus 2098
ACTUATOR ACTIONNEUR STELLGLIED

14 EAMO0153G24A ATTUATORE ACTUADOR GRUPO ATUADOR 1
PbIYAI
PROTECTIVE LABEL ADHESIF PROTECTEUR KLEBESCHUTZSCHILD

15  EAL0443G72A ADESIVO PROTETTIVO ADHESIVO DE PROTECCION ADESIVO DE PROTEGAO 1
SALLNTHAA HAKNEWKA
THREADED BUSH DOUILLE FILETEE GEWINDE BUCHSE

16 EAMO140G21A BUSSOLA FILETTATA CASQUILLO ROSCADO BUSSOLA ROSQUEADA 1

BTYIKW PE3bBEOBOW

available - disponible - vorhanden - beschikbaar

disponibile - disponible - disponivel

- octynHo

on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
a richiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

C suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




G10c/.0

J'V689€€002v4




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

POWER CLAMP FLANGE L

Désignation

Designacion

Benamning

FLASQUE "POWER CLAMP" L

Bezeichnung
Designacéao

FLANSCH FUR POWER CLAMP L

Note Nota
HOTa

1 EAA0382G01A FLANGIA "POWER CLAMP" L BRIDA "POWER CLAMP" L FLANGE "POWER CLAMP" L
®NAHEL ANA 311.-MEX. 3AXKUMA
SCREW M8X25 VIS H SECHSKANTSCHRAUBE 8.8-A2J M8x25,1SO 4017
3 1-32701A1 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BUHT M8X25 DIN933
Washer Rondelle Unterlegscheibe 55x68x0.5
4 1-18241A Rondella Arandela ARRUELA
LWAVBA 988
Spring centring ring Anneau de centrage du ressort Federzentrierring
5 EAC0058D14A Anello centraggio molla MUELLE de centraje del anillo Anel centragem mola
MPY>XXWHA
Compression spring Ressort a pression Druckfeder 5X63X180
6 1-07768A Molla a compressione MUELLE a presion Mola de compresséo
MpyxuHa cxatus 2098
Spring guide Carter ressort Federtopf
7 EAS2025D14A Guida molla Guia del muelle Guia mola
MPY>XXVHA
CIRCLIP ANNEAU RING SB 92
8 1-13077 ANELLO ELASTICO ANILLO ELASTICO ANEL ELASTICO
CTOMNOPHOE KONbLIO SB 92
Protective sleeve Douille de protection Schutzhiilse
9 EAC0058D69A Manicotto di protezione Manguito de proteccién JUNTURA DE PROTECAO
MpenoxpaHutenbHas BTyNka
Clamping sleeve Douille de serrage Spannhllse
10 EAMO086G86A Manicotto di bloccaggio Manguito de bloqueo Juntor de bloqueio
3axumHas BTyrnka
Pressure ring Bague de serrage Druckring
11 EACO0058D08A Anello di spinta Anillo de empuje Anel da impulso
YnopHoe KonbLo
Clamping head Téte de serrage Andriickhaube
12 EAC0058D07A Tazza premiruota Caja de presion Copa prensa-roda
MPMXXUMHASA YALLIKA
Protective ring Bague de protection Schutzring
13 EAC0058D15A Anello protettivo Anillo protector Anel protetor
3awuTHoE KonbLo
Cone Cone Konus N.4 "ECON" D40
14 EAMO005D25A Cono Cono Cone
KoHnyc D.94 - 115 mm
Cone Cone Konus N.2 "ECON" D40
15  EAMO0005D24A Cono Cono Cone
Konyc D.73 - 94 mm
Cone Cone Konus N.1 "ECON" D40
16 EAMO005D23A Cono Cono Cone
KoHyc D.48 - 80 mm
Clamping Plate Calotte Drucktopf @200
18  EAA0307G82A Calotta . Chapa de Bloqueo Calota
MPVXXUMHOW ®JTAHEL, OPTIONAL
available - disponible - vorhanden - beschikbaar - tillganglig on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag - pa begéaran Cc suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen - féreslog

disponibile - disponible - disponivel - [octynHo

a richiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




12/2015

EAZ00Z0GE1A




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

Geodata 4 gauge unit

Désignation
Designacion
Benamning

Groupe étalon Geodata 4

Bezeichnung

Designacéao

Kalibriereinheit Geodata 4

Note Nota

[0 F

1 EAA0410G82A Gruppo calibro Geodata 4 Grupo calibracién Geodata 4 Grupo calibrador Geodata 4
Kanubp Geodata 4
Self tapping screw Vis autotaraudeuse Schraube, selbstschneidend 3 2,9X9,5
2 1-23123A Vite autofilettante Tornillo autorroscante Parafuso autoroscante
BUWHT camoHapesatowmi DIN 7983
Wired multiturn potentiometer Potentiometre multitours cablé Verkabeltes Mehrgang-Drehpotentiometer
3 EAA0410G85A Potenziometro multigiro cablato Potenciémetro multivuelta cableado Potenciometro multirotacional protegido
MoTeHuomeTp ANst MHOTMX 060POTOB B KOMMIEKT
Toothed belt Courroie dentée Zahnriemen
4 EAA0410G83A Cinghia dentata Correa dentada Correia com dente
3ybyaTbI peMeHb
SPIRAL SPRING RESSORT SPIRALE SPIRALFEDER
5 1-03967A MOLLA SPIRALE MUELLE ESPIRAL MOLA ESPIRAL
MPY>XXWHA CMNPANBbHAA
Synchronous pulley Z=50 Poulie synchrone Z=50 Synchronscheibe Z=50
6 EACO0114G38A Puleggia sincrona Z=50 Polea sincrona Z = 50 Polia sincronizada Z=50
LLikmB cuHxpoHunsaTop Z=50
Safety cover Couvercle de sécurité Sicherheitsdeckel
7 EACO0058D58A Coperchio di sicurezza Tapa de seguridad Tampa de seguranga
3awmTHas KpbILwKa
Return pulley Poulie renvoi Umlenkscheibe
8 EAC0058D06A Puleggia rinvio Polea de reenvio Polia reenvio
LWknBe
Geodata applicator unit Groupe applicateur Geodata Einheit Geodata-Applikator
9 EAA0357G97A Gruppo applicatore Geodata Grupo aplicador Geodata Conjunto aplicador Geodata
Annnukatop Geodata
CLAMPING DEVICE DOUILLE A PINCE STOCKZWINGE
10  2-07657A BOCCOLA A PINZA CASQUILLO DE PINZA ARRUELA A PINGA
SAXKNMHAA TAKA
CUTOUT BLADE RELAY TRACTIVE ELECTRO-AIMANT D'ARRET ELEKTROSPERRMAGNET
11 2-09437A ELETTROMAGNETE DI FERMO ELECTROIMAN DE TOPE ELETROIMA DE FIXADOR
MPY>XXUHA NEHTOYHAA
Potentiometer unit with nut Groupe potentiométre avec écrou Potentiometer mit Mutter
12 EAA0266D20A Gruppo potenziomentro con dado Grupo del potenciémetro con tuerca Grupo potenciémetro com porca
[MoTeHumMomeTp ¢ rankow
Tooth segment Segment denté Zahnelement long rack
13  EAC0103G97A Segmento dentato Segmento dentado Segmento dentado
3ybyaThlil cermeHT
Bushing Douille Buchse
14 1-06565A Boccola Casquillo ARRUELA
Btynka
Wheel gear Engrenage roue Zahnrad
15  EAC0058D13A Ingranaggio ruota Rueda del engranaje Engrenagem Roda
LLlecTepHs koneca
Geodata pin Axe Geodata Bolzen Geodata
16 EAMO055G61A Perno Geodata Perno Geodata PINO Geodata
Maneu Geodata
Circlip Bague d'arrét Sicherungsring
17 1-19377A Anello d'arresto Anillo de tope Anel de PARADA
CTOnopHOe KOMbLO
available - disponible - vorhanden - beschikbaar - tillganglig B on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag - pa begéaran Cc suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen - féreslog

disponibile - disponible - disponivel - [octynHo

a richiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

Désignation
Designacion
Benamning

Bezeichnung
Desighacao

Shim adjustment washer Rondelle d'arasement Passscheibe

18  1-20641A Rondella rasamento Arandela de enrase Arruela de raspagem
PerynupoBoyHas wawba
Roller Rouleau Rolle, klein

19  EAMO0005D60A Rullino Rodillo Rolinho
Ponuk
Screw Vis Schraube

20  1-07024A VITE Tornillo Parafuso
BUWHT
Positioning plate Tole de positionnement Positionierblech

21 EAS2058D01A Lamiera di posizionamento Chapa de posicionamiento Chapa de posicionamento
MnacTrHa No3uLMoHMpoBaHUSA

available - disponible - vorhanden - beschikbaar - tillganglig B on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag - pa begéaran c suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen - féreslog

disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




06/2020

EAZ0137G65A.A




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

ASSY ARM LIFT GROUPE BRAS ELEVATEUR BAUGR. HEBERARM
1 EAS2134G28A GRUPPO BRACCIO SOLLEVATORE GRUPO BRAZO ELEVADOR GRUPO BRAGCO ELEVADOR
PbIYAI MOOBEMHWKA B CBEOPE
SHAFTS KIT GOUPE ARBRES BAUGR. WELLEN
2 EAK0341G85A KIT ALBERI GRUPO ARBOLES GRUPO EIXOS
BAJl B CBOPE
BRUSH BROSSE BURSTE 50 mm
3 EAMO161G87A SPAZZOLA CEPILLO ESCOVA
KUCTb BRISTLES
CARTER POSTERIORE CARTER ARRIERE HINTERE SCHUTZABDECKUNG
4 EAS2219G08A REAR CARTER CARTER TRASERO CARTER POSTERIOR
noanoH 3AOHUA
FRONT CARTER CARTER AVANT FLANSCH, VORNE
5 EAS2219G07A CARTER ANTERIORE CARTER DELANTERO CARTER ANTERIOR
KOXYX NEPEOHU
FRONT CARTER CARTER AVANT FLANSCH, VORNE
6 EAS2219G07A CARTER ANTERIORE CARTER DELANTERO CARTER ANTERIOR
KOXYX MEPEOHU
FASTENERS KIT KIT FIXATION BEFESTIGUNGSSATZ
7 EAK0341G95A KIT FISSAGGI KIT FIJACION KIT FIXAQAO
KOMMNNEKT KPEMNNEHNA
LABEL LUBRICATING GREASE PLAQUE GRAISSE SCHILD SCHMIERFETT
8 EAL0467G68A ETICHETTA GRASSO LUBRIFICAZIONE PLACA DE LA GRASA PLACA DE LUBRIFICANTE
HAKINEWMKA "CMA3KN"
WELDED SHIFTING PLATE GLISSIERE SOUDEE GESCHW. SCHLITTENEINHEIT
9 EAS2201G57A SLITTA SALDATA SOLLEVATORE CORREDERA SOLDADA RAMPA ELEVADOR SOLDADA
MON3YHA
PROTECTION TUBE KIT JEU TUYAUX PROTECTION SCHLAUCHSATZ
10 EAK0341G86A KIT TUBI PROTEZIONE KIT TUBOS PROTECION KIT TUBOS PROTEQAO
KOMMNEKT TPYB 3ALLNTA
LIFT HINGES FRAME CHASSIS CHARNIERE SCHARNIERE RAHMEN
11 EAS2176G90A TELAIO CERNIERE SOLLEVATORE CHASSIS BISAGRA ESTRUTURA DOBRADICA
PAMA ®UKCATOP
PLATE SUPPORT SUPPORT PLAT PLATTENSTUTZE
12 EAS2206G19A SUPPORTO PIATTO SOPORTE PLATO SUPORTE PRATO
KPOHLUTEMH OMOPHbIN
LIFT BASE SHEET CHASSIS BASE BASISRAHMEN
13 EAS2201G58A LAMIERA DI BASE PER SOLLEVATORE CHASIS BASE ESTRUTURA BASE
CTAHOAPTHOW PAMOW
ANTI TILTING PLATE PLANCHER ANTIBASCULEMENT KIPPFESTES TRITTBRETT
14 EAS2208G04A PIATTO ANTI RIBALTAMENTO PLATAFORMA ANTI-VOLCADO BASE ANTI-VIRAGEM
AHTUOMPOKNOBLIBATEIb
CABLE SADDLE PASSE-CABLE KABELDURCHFUHRUNG
15 EAC0126G37A TASSELLO PASSACAVO PASACABLE PASSA-CABOS
KABEJIbHAA MY®TA
ANTISLIP BAND ANTIDERAPANTE ANTI-RUTSCH
16 EAL0442G89A STRISCIA ANTISCIVOLO ANTIDESLIZANTE ANTI DERRAPANTE
AHTUMPOBYKCOBOYHAA
ADHESIVE STRIP FOR WEIGHT POSITION JOINT ADHESIF PLAT POIDS KLEBESTREIFEN FUR GEWICHTEPOSITION
':l, 17 EACO0058D84A TARGA LINEA DI RIFERIMENTO PESI GUARNICION ADHESIVA PLATO PESOS PLACA DE LINHA DE REFERENCIA DE PESOS 2 X
OMNOPHAA NMNHUA TABJTMYKA
available - disponible - vorhanden - beschikbaar B on request - sur dgnjande - auf Antrag - op aanvraag Cc suggested - sugge_ré - vorgeschlagene - aanbevolen
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




Pos Code

Designation
Designazione
OINMNCAHUE

SIDESHIFT BAR ASSY

Désignation
Designacion

GROUPE BARRE TRANSLATEUR

Bezeichnung
Designacéao

VERSCHIEBUNGSTANGENEINHEIT

Note Nota
HOTa

18 EAA0481G98A ASSIEME BARRA TRASLATORE GRUPO BARRA TRASLADADOR GRUPO BARRA TRANSLADOR
BAIN TAFA TPYINA
LINEAR BEARING ASSY GROUPE ROULEMENT BAUGRUPPE LAGER
19  EAKO0341G88A GRUPPO CUSCINETTO LINEARE GRUPO COJINETE GRUPO ROLAMENTO
Y3NE NOAWNMHUKA
ASSY LOWER ARM GROUPE BRAS INFERIEUR BAUGR. UNTERER ARM
20 EAS2138G38A GRUPPO BRACCIO INFERIORE GRUPO BRAZO INFERIOR GRUPO BRAGO INFERIOR
PbIYAT H/KHUW B CEOPE
SLOPE FOR LIFT RAMPE ELEVATEUR HEBERRAMPE
21 EAS2138G41A RAMPA SOLLEVATORE RAMPA ELEVADOR RAMPA ELEVADOR
NAHOYC
SAFETY LABEL ADHESIF DE SURETE SICHERHEITSAUFKLEBERBAND
22  EAL0442G36A ADESIVO DI SICUREZZA ADHESIVO DE SEGURIDAD ADESIVO DE SEGURANGA
3alumTHas Haknenka
RIGHT PLATE PLAQUE DROITE PLATTE RECHTS RIGHT
23  EAS2200G92A PIASTRINO DESTRO PLACA DERECHA CHAPA DIREITA
MPABAA MNACTUHA
BEARING KIT GROUPE COUSSIN KUGELLAGERBAUGRUPPE
24  EAKO0341G91A KIT CUSCINETTO GRUPO COJINETE GRUPO ROLAMENTO
NoawnnHMK B CBOPE
TOOTHED BELT COURROIE DENTEE ZAHNRIEMEN HTD 5M 15 385
25  8-09531A CINGHIA 77 DENTI CORREA DENTADA CORREIA DENTADA
PEMEHb 3YBYATbIN 77 TEETH
ASSY ACTUATOR MOTOR GROUP - GROUPE MOTEUR ACTIONNEUR ELEVATEUR BAUGR. STELLGLIED MOTORGRUPPE M5
26  EAA0502G07A GRUPPO MOTORE ATTUATORE LIFT GRUPO MOTOR ACTUADOR LIFT GRUPO MOTOR ATUADOR ELEVADOR
ONEKTPOOBUIATESNTb AKTYATOPA B CBOPE
POTENTIOMETER KIT KIT POTENTIOMETRE SET POTENTIOMETER
27  EAKO0341G87A KIT POTENZIOMETRO KIT POTENCIOMETRO KIT POTENCIOMETRO
BNOK NOTEHLUMOMETPA
SLOPE SPRING KIT KIT RESSORT RAMPE ELEVATEUR HEBERRAMPE FEDERSATZ
28  EAKO0341G90A KIT MOLLA RAMPA KIT MUELLE RAMPA ELEVADOR CONJUNTO MOLA RAMPA ELEVADOR
MPYXXUHA
CABLE+CONNECTORS CABLE+CONNECT. KABEL + VERBIND. 4P, M8
29  6-19822A CAVO CON CONNETTORI CABLE+CONEC. CABO+CONECT.
KABEJIb C PASBEMOM
CHAIN ASSY GROUPE CHAINE KETTEGRUPPE
30 EAKO0341G89A GRUPPO CATENARIA GRUPO CADENA GRUPO CORRENTE

LIEMHAA FPYTINA

available - disponible - vorhanden - beschikbaar
disponibile - disponible - disponivel - [octynHo

on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
a richiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

C suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




v102/60

g'v¥5988007V3




Designation Désignation Bezeichnung Note Not
Pos Code Designazione Designacion Designagao Hg'l? otd
OMUCAHUE Benamning 4
NUT - M3 WHITE ZINCKED ECROU M3 6S SECHSKANTMUTTER M3 CL.8 ZINC.
1 1-11233 DADO M3 CL.8 TUERCA M3 CL.8 ZINC. PORCA M3 CL.8 ZINC.
FAVKA M3 OLIMHKOBAHHASA UNI5588-65
WASHER PLAIN D3 RONDELLE d.3 SCHEIBE A 32 -A2J a3
2 1-9541 RONDELLA PIANA d.3 ZINC ARANDELA PLANA D.3 GALVANIZ. ARRUELA PLANA d.3 ZINC
LWAMBA DIN 125A
WHEELGUARD SWITCH INTERRUPTEUR PROTECTION ROUE SCHALTER F. RADSCHUTZ
3 2-7261 INTERRUTTORE PROTEZIONE RUOTA INTERRUPTOR PROTECCION RUEDA INTERRUPTOR PROTEGAO RODA
MWKPOBBIKITIOYATESTb KOXYXA
SCREW,HEX HEAD MAC. VIS H SECHSKANTSCHRAUBE M3X20 ZINC
4 1-26901 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BUHT 933
Switching Ring Anneau de commutation Schaltung Ring
5 EAMO0021D12A Anello di commutazione Anillo de conmutacion Anel de commutacao
KONbLIO MUKPOBBIKMIOYATENA
Screw Vis Schraube
6 1-38910 Vite Tornillo Parafuso
BuHT
Bearing bush Douille-Roulement BuchselLager 8/12/16/2/6
7 1-06065A Boccola-Cuscinetto Casquillo-Cojinete Arruela-Rolamento
BTYNKA NOALWWNMHNKA
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBEB 8,4 -A2J D8-UNI6592-69
8 1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA
LWANBA D 8 DIN 125
Tightening bolt Ecrou de serrage Anzugsmutter
9 EAMO0021D08A Dado Di Serraggio Tuerca Arandela Porca para Anexos
FTAVKA
SCREW TCEI 6X12 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M 6X 12-8.8-A2J
10  1-16209 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCElI
BWHT TCEI M6X12
Pin Goupille Stift
11 EAMO0021D11A Perno Perno Pino
MANEL,
Anodized Arm Bras Anodisé Anodisierter Arm
12 EAMO0093G75A Braccio Anodizzato . Brazo Anodizado Brago Anodized
PbIYAI AHOOVMPOBAHHbIN
Wheel guard damper Amortisseur du carter de roua€s Radschutzd@ampfer
13 EAA0283D52A Ammortizzatore della protezione ruota Apagador del protector de la rueda Amortecedor do protetor da roda
OEMMNO®EP 3ALLWTHOIMO KOXYXA
Bumper Tampon Puffer M4 x 10
15  8-09318A Respingente Tope Tampoes
BYDEP
SCREW VIS SCHRAUBE M8 x 40
16 1-30109A VITE TORNILLO PARAFUSO
BUHT
WASHER d. 8X24, BLK RONDELLE D 8X 24 UNTERLEGSCHEIBE D 8X 24 UNI6593 D.8x24
17 1-17841A RONDELLA COMUNE d.8x24 BR. ARANDELA D 8X 24 ARRUELA COMUM d.8x24 BR.
LLAMBA 8X24
NUT M8 ECROU M8 6S SECHSKANTMUTTER M 8 -8-A2J M8 8K / DIN934
18  1-11733 DADO M8 CL.8 TUERCA M8 6S PORCA M8 CL.8
FAVIKA M8 UNI5588-65
available - disponible - vorhanden - beschikbaar - tillganglig B on request - sur dgnjande - auf Antrag - op aanvraag - pa begéaran Cc suggested - sugge_ré - vorgeschlagene - aanbevolen - féreslog
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - Mpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao ngt.? Nota
OMUCAHME Beniamning a
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBEB 8,4 -A2J D8-UNI6592-69

19 1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA 1 X
LWAMBA D 8 DIN 125
Joint for sonar arm Raccord bras sonar Sonararmanschluss

20 EACO0103G51A Attacco braccio sonar Conexion brazo sonar Conexao brago sonar 1 X
LWWAPHWP PbIYAIA COHAPA
Assy Sonar box Groupe sonar Sonarschutzeinheit

21 EAA0439G98A Gruppo scatola sonar Grupo sonar Grupo sonar 1 X X
BINOK COHAPA B CBOPE
Screw Vis Schraube 2,2x9,5

22 1-09824A Vite Tornillo Parafuso 1 X
BUHT
EXTENSION CABLE WHEELGUARD MICRO SV CABLE RALLONGE MICRORUPTEUR PROT.RO VERLANGERUNGSKABEL RADSCHUTZ MIKRC

23  EAWO0239D08A CAVO PROLUNGA MICRO SWITCH PROT. RU( CABLE EXTENSION MICROINTERRUPT. PROTI CABO EXTENSAO MICRO INTERRUPTOR PRO" 1 X

YpanuHautens kabens MUWKPOBbIKNo4aTena 3allnTH(

available - disponible - vorhanden - beschikbaar - tillganglig B on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag - pa begéaran Cc suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen - féreslog
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




EAZO0GBG53A

09/2014




Designation Désignation Bezeichnung Note Not
Pos Code Designazione Designacion Designagao Hg'l? otd

OMUCAHME Beniamning a

E-BOX E-BOX E-BOX
1 EAA0393G82A E-BOX E-BOX E-BOX

E-BOX

Self tapping screw Vis autotaraudeuse Schraube, selbstschneidend 3 2,9X9,5
2 1-23123A Vite autofilettante Tornillo autorroscante Parafuso autoroscante

BUWHT camoHapesatowmi DIN 7983

KIT SPACERS / SCREWS KIT VIS / PIECES D'ECARTEMENT KIT SCHRAUBEN / DISTANZSTUCK
3 EAK0315G58A KIT VITI / DISTANZIALI JUEGO TORNILLOS / DISTANCIADOR KIT PARAFUSOS / ESPACADOR

KOMMNEKT BUHTOB / PACIMNOPKA

PROGRAMMED MICRO SD CARD CARTE PROGRAMMEE MICRO SD PROGRAMMIERTE KARTE MICRO SD
4 3-74926AF1 MICRO SD CARD PROGRAMMATA TARJETA MICRO SD PROGRAMADA MICRO SD PROGRAMADA

MICRO SD KAPTA C NPOrPAMMOWN

COVER PLATE TOLE DE REVETEMENT ABDECKBLECH
5 EAS2139G70A LAMIERA DI COPERTURA CHAPA DE REVESTIMIENTO TAMPA DA CAIXA DIGITAL

MNACTUHA MOKPbITUA

MAIN CABLE CABLE PRINCIPALE HAUPTKABEL
6 EAW0282G97A CAVO PRINCIPALE CABLE PRINCIPAL CABO DE PODER

IMABHbIN KABEIb

EPC BOARD CARTE EPC EPC KARTE
7 EAP0276G60A SCHEDA EPC TARJETA EPC PLACA EPC

MNATA EPC

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL USA 115V
8 EAW0240G14A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE ALIMENTAGAO

KABEIb MATAHNA

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL UK
8 EAW0240G13A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE ALIMENTAGAO

KABEJIb MNTAHNA

POWER CORD EUROPEAN CABLE SECTEUR EUROPE LEITUNG STROMVERSORGUNG EUROPE PLUG
8 6-05221A CAVO ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE PODER

KABEJb MNTAHNA EBPOMNA CE-GODKAND ANSLUTNINGSKABEL

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL JAPAN PLUG
8 EAX0039J00A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE ALIMENTACAO

KABENb MATAHNA

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL USA 230V
8 EAX0039J01A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE PODER

KABEJIb MNTAHNA

CAPACITOR CONDENSATEUR KONDENSATOR 10uF 400V
9 2-01429A CONDENSATORE CONDENSADOR CONDENSADOR

KOHOEHCATOP

CAPACITOR CONDENSATEUR KONDENSATOR 20uF 400V
10  2-01529A CONDENSATORE CONDENSADOR CONDENSADOR

KOHOEHCATOP

CABLE TIE, PLASTIC COLLIER EN PLASTIQUE KABELBINDER
11 5-845 FASCETTA PLASTICA ABRAZADERA DE PLASTICO CINTA PLASTICA

MNACTUKOBLIV XOMYT

FRAME FOR IBP + EPC CHASSIS IBP + EPC IBP + EPC-RAHMEN
12 EAA0393G83A TELAIO IBP + EPC BASTIDOR IBP + EPC CAIXA IBP + EPC

PAMA IBP + EPC

FLAT PLUG GROUNDING 4-POL. CONNECTEUR PLAT TERRE FLACHSTECK.MASSEANSCHL .4-P M12X35 8.8 A2J
13 2-23201 CONNETTORE PIATTO M/TERRA CONECTOR PLATO M/TIERRA CONECTOR PRATO M/TERRA

KOHTAKT 3A3EMJIEHUA

available - disponible - vorhanden - beschikbaar - tillganglig on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag - pa begéaran Cc suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen - féreslog
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao N. ngt.? Nota
OMUCAHME Beniamning a
FILTERED INPUT MODULE MODULE D'ENTREE SECTEUR EINGANGSMODUL MIT FILTER

14 2-64948A MODULO DI INGRESSO CON FILTRO MODULO DE ENTRADA CON FILTRO MODULO DA ENTRADA DO PODER 1 X
MOAOYInb BXOOA C oUNbTPOM
MAIN SWITCH COMMUTATEUR SCHALTER

15 2-13258A INTERRUTTORE GENERALE INTERRUPTOR INTERRUPTOR 1 X
BbIKMIOYATESb HUVUDSTROMBRYTARE
KIT FUSES KIT FUSIBLES SICHERUNGENSKIT

16 EAK0315G59A KIT FUSIBILI KIT FUSIBLES KIT FUSIVELS 1 X X
KIT NPEAOXPAHUTENDb
IBP BOARD CARTE IBP IBP KARTE

17 EAP0290GO0A SCHEDA IBP TARJETA IBP PLACA IBP 1 X X
MNATA IBP
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE d4,2

18  1-5547 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 9 X
LWIAVBA
Screw, Phil Pan head M4X6 VIS CB Schraube M4 x 6

19 1-19804 Vite TCB Tornillo Parafuso TCB 9 X
BuHT M4x6 c ronoekon Philips UNI 7687
OUTLET FOR EXTERNAL MONITOR PRISE AC WECHSELSTROMDOSE 32x45x1

20  2-63348A PRESA PER MONITOR ESTERNO TOMA AC TOMADA PARA MONITOR EXTERNO 1 X

BbIXOO NMUTAHNA ANA MOHATOPA

available - disponible - vorhanden - beschikbaar - tillganglig B on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag - pa begéaran Cc suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen - féreslog
disponibile - disponible - disponivel - LocTynHo a richiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy consigliato - sugerido - sugerido - MNpeanaraetca




€40 | 133HS $3a@3083dnNs | 9| NoioarowdIONVLSHE | - - ________ 8 AYOLSIHNOd | ATY
=
I
amoosLam3as 200 ALVND | @ | NW 6210902 | v
I|
VA3Y | 3ASVIIIH ddv | ev |
| \x% Ao
MO 20€1 OSI :3OVAUNS | %Emwaﬁu
— - S0 F VLI L33HS 1|
AVHOVIA ONIFIM | §2790°020C nejoubey ‘4 wua 1'0 ¥ SIT0H 1
oL FUYINONY | QNW
MEZ8 ON rodd §0%dn 0L 0z} ¥3AAO | =
- €07 02} 01 0€ ¥3IAO | /% 8
ATYL '01993¥H0D HSINIH Z0F0£0L09 ¥3IN0 |
¥
STVHANIN LOIM4NOD ANV 'S9 dOdd VO ‘HOVIY V0F090L50 ¥300 I ol HLHL
U%: . SIONVHITOL TvuINID [ I |
e m&% SHOY HLIM ATdNOD LSNW STVRIBLYA TIV | - PR e o el S — g ox Pl ss| |s
IVI¥ILYIN Q314103dS ISIMYIHLO SSTINN cjo e Zm— |
ZM
0coc NO"dVNS 40 ¥301440 NY 40 NOISSINNId NILLIHM LNOHLIM g i
LHOIYAdOD Q3S070SIa ¥O ‘aISN ‘AIONAOYIIY I8 LON AV ANV ‘NO-dVNS 40 ALEIdO¥d I10S IHL ANV i
TVILN3AI4NOD SI LNIWND0A SIHL NI G3NIVLNOD NOLLYAMOSNI ANV ‘SONIMYNA 'V.1va IHL 9
€40 e<_9IM —
ammooszam3s 4
9m
'$9 009 V9NV OOdL1313 YINIHOS 3NOIZVNINONZQ
clog< €M M
| —] | —
+ +
4] g H
> 8 212 | BBBI2RR 5|3 5 2 CEEEER SZEEEEEEEE
212 | B30 Bl2RPIERE SERE R SRR ERERE
o 5 | ER S| BITRRREE i i5 2
3 mo mo E|E HEEIRAREHEE EElEE HE H
a sa va HE ZIEER 31 He H
S Mo moo |89 2| |& m m H
2 2| Elgl sl Hil Z70) I g |
3 e I
- — — — o o e e et e 1 e e i O o o 5 o B — e - —— [
ol X RICdERRRRENERARENR ex vleiziol el ol 2[adme[d1] x| | [ [_F]] [ex e | [ [sx o
) ax™ T ST ™ ullei wils Sl Sl = IER o |
2 ! 'YV 1 — 1 PRI Hiii —
a2 | FE e qmw‘?mqmww_dwﬂ‘h\mdﬂmf PEc L1068 L9gp(E el Or§8LogPeel geyezL |FlEl S R
ox! LU L I | 1 - f
- Ceo | - - il @ T I 2T henoi, o<} |
i EERTY UH [ i | |
e (AgH) A
o (AG+) 297 W Jeezsy
W €i0z¢ oM | ,9 (e 2R (AG) A 7 T
5
,ﬁ —c
=
z \IMH
K &5
m —om T © ag X 4y
% oM Lm spepdn a1emyog 10; ‘&ms/\;%ma —— - owonospe oo -
fuoewpn s B e
lioyoeded anbio|
| ™ o™ Pl
I Topenie T
| T
! Joyoede Jo10 ;
| 1ve'e
! P e Gt IIg#
198 X %715 HSvTd |
| ndo | i 51591 (OVA000 }) 3BEJOA UBIH pue
" BuLnp gy Jadwnl srowsy “uonuany
| wl (e iz
N N T
S W ussib , m\
=] o eH i
; ] |
3 m | o ! o suen 2 TY/G
N | (NG+) 2N | |
a L1z
I (Ag+)2o0 3 ,Jv&f/

Addns remog =
| preoq 10sse001d pajesBa] Ly 11X i -
Lo ____ T

m DYA0YZ-002 LX 1e 86e)0A Buijiom uojusiy L | |
S N G e S -
9 ¢ [
Q : g0 z<_em}— Lo
w M v.SanL_
g g0 e<_sem | ——|
STM

€40 | 133HS
amoo..am3ad




€402 133HS $3a30¥3dNs m NOILOTrO¥d I1ONY LS¥ld
amo0.L8M33 200 ALTYND | ©
Vv A3Y | 3ASVITI™ ddv | ev
MO 20< | 0S| :30V4dNS
A ERMETNEERS
AYHOVIA ONIFIM | §2°90°020C nejoubed "4 yg 1’0 ¥ S310H
.1 ¥ ¥VINONY
ON rodd G'0%dNOL0zL ¥3A0
€002} OL0E ¥IAO
ATVLI ‘019934H0D HSINIH Z0¥0€0L 09 ¥3IAO
s . L'0F0'90L 50 ¥IN0
STVHANIN LOIT4NOD ANV ‘59 dO¥d YO 'HOVIY CHONYNITIOL TENTD
%%ﬁ ‘SHOY HLIM ATdWOD LSNW STVINILYW T1V | sy3 3NN NI 38Y SNOISNINId
IVIMILVIN | g314193dS 3SIMYIHLO SSTINN

0coc
LHOIYAAOD

NO-dVNS 40 8301440 NV 40 NOISSINY3d NILLIMM LNOHLIM
d3s070SIA ¥O ‘a3SN ‘d30NA0H¥dIY 39 LON AV ANV ‘NO-dVNS 40 ALY¥3IJO¥d 310S IHL ANV
IVILNIAIINOD SI LNIWNOOA SIHL NI G3NIVLNOD NOILYAWHOSNI ANV 'SONIMVHA 'VLva IHL

‘89 "ao:

amoo..am3a3 L

VIIOINYS

vz8 7

00411373 VANIHOS

‘INOIZ¥NINON3J

(wNog) aeiq anaubewondslg ZA

ejepoab Joubewonos|g LA
Aeja1 pienb [gaym 10y 3|qeD  LZM

s|qed sjepsd  9ZM

99ym 3|qed JaMod  SZM

3lpuey Yij 10} Uoisu)Xa3 a|qed zm
3lpuey Yi| 1oj UOISUAXI 3|qe]  €ZM
Sayo)Ims AJaJes 10} UOISUS)Xa 3|qed M

PUBWIWOD i 10J UOISUBIXS 3qeD  LZM

Jojowryij oy 2Iqed  0ZM

snpow

uonesunw

3se| 10j 3|qed 6LM
wod Ol 3qed  8LM

pueWWO? 3jqe2 dwe 9ILM

3l

qeds dwej @37 GLM
s|gesopny  yLM

aqed jey Jsuueds £IM
3|qed usaIds ysnoL LM

81qed I0JJUOW YDA  LLM

od uon: 2qed  0kM

3|qes

anpow Jase|

Jauuess Jeay 6M
J1eal 10} 3qed 8M
a|qes Jeuog IM

Jojiuow p1od suley M

1M UOISUB)X:

ssauley waj:

3 plenBjasym SM
shs Aiojeiqim M

[aued juouy uoqqu 3jqed €M

ainpow Anus Jamod 3jqed M

Jawuojsuen yr LL

pJod Jamog m

uonng juassag oLs

uoynq JusdSY 6S
ysums Ajajes 8s

U2IMS | 13m0 Ls
yaums Jwil saddn 9s
SaYd)MS |epad Gs

SaYd)MS |epad s
youms plenb jssum €s
uopng ysnd dO1S zs

Youms urepy Is
Jojow Y €N

Jojow 1addays sauuedg N

Jojon LN

Aejas Aenixny 6)

Kejaa i

| 193ym fysges E:31)

Aeja1 Bunyb| spis wi 18uu| IM
Kejai Lo 1oyoedes snbioL M
Aejas uni as1anay [>%

Aeja1 uni piemiog (2%}

anpow Jase| Jeay IH

3|npow 13ase] 9H

dwe g3 SH

J0JJUo 097 6:91 vH

@37 99IAI9S USAID €H
asqusaio CH

a3 ray H

1v0zZ asnd d

1vog asnd 94

J9baeyosig Sd

Lyz'¢ asnj aimeluin vd
Lve'g asnj aimeluin (£}
Lve'9 asnj aimeluiy [F]
19)0s ajepdn aiemyos 1a
4noz Joyoeded anbiol 10

4nQ} Jopdedes Jojol )
1spwonuslod B 0Lg
losuss 22 019

duwejs 1amod 15poIUS [JUBWAIIU| 6a
JBYS UIRW J3POIUS [2JUBWSIIU| 8a

J1osuss Juosenin 19
losuas 0o leay 98

ajqed yum (Mo1) Jsyswonuajod ‘sabneb isjsawelq sg

a1qe9 yim (MoL) Jsjswonuslod ‘sabneb 1asyo va

juoly 0zzald €a
1eal 0zzalg 4]

Josuss ainjessdwa) [X-]
anpow Alddns 1amod oLy
pJeoq Jauueas Jeay 6V

pieOq Jauueds 8y

pleoq Jeuos A

pleoq adeuajul zdal v

Jiun 2d psppaqug 94

pieoq J3poouz v

pleoq 21uoi3d3je 0ydo €Y
pieoq Y 13sum (A4

pJeoq Jossadoud pajesBajul w

Zm

LM

Micro SD |

ININIOYNYIN
HIMOd

b
Y
NNX,! \\\\\ [T T, beX
T [vim >ejoe
-
I
|
I
I
om =
72X oM _>ciol
——am
xog
Buipunois
veo okl
1 ha
, I
M | ﬁ I
N, O 1 |'N
[ 21 o i | 4
s I I I !
- gextT T -
1S fT _
Jauiges

Buipunoig

B a
- |

L

™

€40 ¢ 133HS
amoo.L.gMm3a3a




€40 € 133HS $3a3083dNS m NOILO3rONd ITONV LS¥ld
aMO028M33 200 ALVND | @ W
VY AIY | 3SVITIY ddv | ev
MO 20€) OSI :30V4HNS
S0 FWLIN LITHS
NVYOVId ONIIM | 62900202 heloubed 4 wa 1'0% S310H
oL F UVINONY
MEZ8 ON rodd §0%dn 0L 0z} ¥AAO
£0% 02 OL0E ¥INO
ATVLI ‘0I993HH0D HSINIH ZOF0£0L09 ¥INO
STVHININ LOM14NOD ANV ‘S9 dO¥d ¥O *HOVIY FOF090LS0 ¥INO
%%@ ‘SHOY HLIM ATdNOD LSNIN STYINFLYIN TV mmm._m.w_\o‘ﬂ«_w% pwwm/wmmw_mmﬂmg_n
AVIMILVIA Q314103dS ISIMYTHLO SSTTINN
0c0c NO"dVNS 40 ¥301440 NY 40 NOISSINNId NILLIHM LNOHLIM
LHOIYAdOD Q3S070SIa ¥O ‘aISN ‘AIONAOYIIY I8 LON AV ANV ‘NO-dVNS 40 ALEIdO¥d I10S IHL ANV
TVILN3AI4NOD SI LNIWND0A SIHL NI G3NIVLNOD NOLLYAMOSNI ANV ‘SONIMYNA 'V.1va IHL
ammooszam3s 4 7
'$9°009) VIOl OOdL1313 YINIHOS 3NOIZVNINONZQ

HOLIMS LINM ¥3MO1 £S

HOLMS LINM¥3ddn 98

HLOIMS AL34VS 8S

[
NOLING IN30s30 01§ Lo— ,TL _
iR | —=

NOLLNG INJOSY  6S TT ,\m

32-] }l,
0,

X
lem

5 =5
|
L E—

= [vem BT wem =

] wx

Janp
Indino semod

——zem €40 |

AP+ dA

ojow Y1

-

lzm

——Tmm ez

M M >cjo|

——-om €40 L

€40 € 133HS
amo0.L.gM33

N
™



¢ 4O | 133HS $3a30¥3dns m NOILO3rO¥d FTONV 1S¥Id | —— — — — \\\\\\\\\\%m AHOLSIH NOd | A3y
I
AMVNOO0L28aM33 00 ALITVND | © W | NW W 621090C | ¥
1| %
Vv AIY | FSVIATI ddv | ev |
| 2R e o [
o] 20l 0S| ‘FOVHNS | ussacale
—— TR G0 F VLI L33HS | xxNW T
AYHOVIA ONIFIM | §¢'90°00C lejoubed "4 wa V0¥ STI0H | 18
.1 F ¥VINONY | \\NW
VN MEZ8 ON royd S0¥dNOL0ZL ¥3IAO [ =
- £0 702} OL0E ¥3AO | x%
ATVL Ol1993HH0D HSINIH Z0¥0€0L 09 ¥3IAO |
F -
SIVHININ LOIT4NOD ANV 'S9 dO¥d WD ‘HOVIY F0F090L 50 ¥INO I
%%@ ‘SHOH HLIM ATNOD LSNIN STVIMILYA TIV SIONYHIIOL TvHINIO Lo AT
S¥3LIWITIIW NI 3V SNOISNIWIA oLX YTYITTITTT
IVIMILYIN | @314103dS ISIMEIHLO SSTINN
0coc NO-dVNS 40 3301440 NV 40 NOISSINYId NILLRIM LNOHLIM
LHOMAGOD Q35070SIA ¥O ‘@3N ‘aIONA0UITY 38 LON AVIN ANV ‘NO-dYNS 40 ALH¥IHO¥d I10S IHL ANV
IVILN3QIINOD SI LNSWND0A SIHL NI G3NIV.LNOD NOILVINHOANI ONY ‘SONIMVNA V1va IHL
coe<_OM—
o>><zookm_>>m_mg vz8 7 001411373 YWILOS
9LM
'S9 ‘0! RABINE ‘ANOIZYNINONIQ w LA
cjoe<__em Sy
| —] | m—]
+ +
zd mm.ﬁ
z Zn
> g k| | |z/22le|3 2|5 k5|55 e s lag zalellele kel le ls
B 23512 El3l2|BlBRE SEEb L SEEERERERE
LY o mo B He S EIEEEE SE|E2 5[5 {1 ©
5] ca va : H HHS BE| PR s CEEL ) ~leLx
2 HARNEG ] EELE I OH |
5] u EH B LRl TIM , ,
3 g R
\\\\\\ R I I JAA 5 A A e A - 1 O I L - o
@ X RE dERERIERERRERAN eX iEELipl e g lggrelz ex || 11| Fl] lex e | | ] jsix ol
[} ax L I mil 1] T 1 ] il il L L evx X i
% ntre vy Frrryryrryereye LI_!\\\\\\\‘\\\\‘LI_!\w‘\\\\w‘\_l,!m._mxmqhm._mhn_l,!\ b iveene | =
® Ive Ty vee mmﬂmmﬁmm:a:n? ‘mmmﬁmmmgﬁm? orlglg 4o g7 cigr v «QNQWTZ: g 7 Lo
! - —
2%
L e - - T (AG+) 99A| \wmx lﬁ o g f+
< m\,wmw_m\m Juu. nup 010w 1add i 5 (AG+) 99A | | i
—+< L
I (AG+) A Juﬂ
2 AG+) 99\ Jeezsy
2 [} (ASH2A | (AGH) DA 7 B
2 g0z <_OIM ]
7 ~
= —t
g —
z —
2 om L I3 a1 herdsp
m {iL10 ayepdn asemyos o) |€B1p / s0Eell - owonosfe oo -
‘La soepeul- o 2=y 01
| loyoeded anbio|
| (4riggy0 .u
| - ™ ™ ™
.
W —1
i —
W e
Joyoeded 10)0) .
W P S 198 X 4ZE WY Au_no:& FMMm
| Y g X213 S| is (DVA0001) 36E)OA UbIH pue
| ndo | DAA00S) SIUBISISSY UoNEINSU
| Buunp gy Jadwnl snoway “uonuany
_ | ] (heen - X
=] |
N uaaib
S ° | o %
2
.% m | 0 T
N (NG+) A
| o T
o | (AG+) 227
| Addns jemod
n ! pieoq Josseooid pajeibaiul Ly
Ie) D e 7.0t 22 (AR G L S SN TR Vo) | |
g0 e e A S e et
=
5 . y— |
S M X T
=
g0 e<_Gem _|A
TM

€40 1 133HS
AMVNOO0.L.LEM3T




€40 133HS $3a3083dNS m NOILOTrO¥d I1ONY LS¥ld
AMVNO0.LLaM3Z 200 ALITVAD | @
VY A3Y | 3SvIT3 ddv | ev
MO 20¢| 0S| :30V4dNS
— Ben G0 F VLI L3THS
NYHOVIA ONIFIM | §2°90°020C ljejoube] "4 yag 1’0 ¥ S310H
.1 F ¥VINONY
VN MEZ8 ON royd S0¥dNOL0zZL ¥3IAO
- €070z OL0E ¥3AO
ATYLI ‘OIDOTHHOD HSINIA Z0% 08 OL 09 43N0
; ; L'0F0'90L 0 ¥INO
STVHININ LOITANOD ANV 'S9 dO¥d VD *HOVIY
%%@ 'SHOM HLIM ATdINOD 1SN STYIITLYIN 1TV | g3 ._.mmm%ﬁw,_m__g_ww«(w_mw_mmﬂm_\fo
IVIMILYN | Q314103dS ISIMEIHLIO SSTINN

0coc
LHOIYAdOD

NO-dVNS 40 8301440 NV 40 NOISSINY3Id NILLIMM LNOHLIM
d3s070SIA ¥O ‘a3SN ‘a30NA0H¥dIY 38 LON AV ANV ‘NO-dVNS 40 ALY¥3JO¥d 310S IHL ANV
IVILNIAIINOD SI LNIWNOOA SIHL NI G3NIVLNOD NOILYAWHOSNI ANV 'SONIMVHA 'VLva IHL

‘89 "ao: VIIOINYS

o>><zookm_>>m_mg ve8 7

00411373 YANIHOS

‘INOIZ¥NINON3J

(wNog) aeIq onaubewonosly

ejepoab yaubewonos|g
Keja1 pienb [aaym 1o} a|qed
a|qed sjepad
|2aym a|qeo 1amod
a|puey | 10} UOISUB)Xa B|qeD
a|puey 1| 10§ UOISUBIXD 8|qeD

youms fyayes 1oy uor a|qed

puBWWO? 1| 10} UOISUBIXS 8|qeD
J1ojow 3| 10} BjqeD

a|npouw 1ase| 10} 9|qed

UOREIUNWIWOD | 8|qRD

puewwod a|qed dwe]

a|qeo dwe| @31

8|qed olpny

3|qeo jeyy Jauuedg

3|qeo uaalds yonoy

ajqed Jojjuow YOA

od I
a|qed Jauueds 1eay

100 8]qed

a|npow 1ase| 1eal 1o} a|qed
a|qed Jeuos

Jojuow p1od suley

1M uoisuaxa pienbjaym
ssaultey wayshs fuojeiqipy
|aued juolj uoqqu sjqed
anpow Anue semod ajqed
piod Jamod

Jawioysuen yr

uonng jusdsag

uonng Jusasy

youms fajeg

UOHMS JiLul J1amoT

youms u seddn

SaUOUMS [epad

SOUOUMS |epad

youms pienb jpaym

uonng ysnd doLs

yaums urepy

1030w Y

Jojow Jaddaels Jauueds
1010

Kejax K ny

[9aym fjajes

(48

LA
LZM
9ZM
SCM
vem
€ZM

@m
24
0Zm
6IM
8IM
9IM
SkMm
vim
€M
Zim
LM
okm
6M
8M
M
9M
SM
M
tM
(4]

(38
ois

Keja1 Bunyby apis wu Jauul
Keja1 | 5 10310edRD 9nbio)
Keja1 uni asianay

Kejaa uni premioy

a|npouw Jase| Jeay
anpow JaseT

dwey @31

Jojluoy @O 6:94

g1 @91A18s usaln

a3 usaln

a3 pay

1v0zZ asnd

1v0zZ esnd

JaBieyosig

Lyez ¢ osny sinjeluiy
1ve"9 8snj ainjeluiy
Lye9 osny sinjeluiy
1@30s a)epdn alemyos
4npg Joyoedeo anbio)

4ng} Jonoeded ooy
1818wonuajod Yy

1osuss @22

dwejo semod 19poous [ejuswaIdU|
1Jeys urew J1apodus ejusWaIdu]

Josuas oluosen|n

1osuss 92 leay

31qed yum (3o 1) 18y
a|qed yum ()oL) 1e1ewonuslod ‘sabneb y3asyo

d ‘sabneb 1a

juoly 0zzald
Jeal 0zzald

1osuas aineladwsa]
a|npow Alddns 1emod
pieoq Jsuueds Jeay
pieoq Jeuueds

pieoq seuos

pieoq adepajul zdal

3un o4 peppequiz

p4eoq Jepodug

pieoq d1uo1osje 01do
pieoq 11| [93YM

pieoq Jossadoud pajesbajul

A
12
13 ]
o
ZH
9H
SH
VH

€H
¢H

WH
24
04
54
vd
zd
[
\a

12
03
ar:)

ol

68
88

pA:]
98
s
va
€8
[4:]
12:]
oy
6v
8v
/A4
ov
sv
144
€v
(44
W

(49}

M

Micro SD |

ININIOYNYIN
yamod

x0q FAND
Buipunosn

m

+

DRy

1veoxal O
2

|
=

J8uIqed
Buipunoio

£

—
|
|
I
|
[
seX

!
i
| i
7 |
|
—t=bd
[E——}

YIM  -ei0¢

[1]9," €401

olm

M e

ZM

€40 ¢ 133HS
AMVNOO0.LLdM33




¢ 40 € 133HS $S3a30¥3dNS m NOILO3rodd ITONY 1S4
AMVNOO0.LEM3IT 20a ALVAD | O W
VY AIY | 3SVITIY ddv | ev
pite) 20€l OSI :30V4UNS

ANVHOVIA ON-EIM

§¢'90°0C0C nejoubed "4 yg

VN MEZ8 ON royd

ATVLl ‘01993¥H0D

HSINIH

S0 FIVLIN LIIHS
L0 ¥ S3T0H

oL FUVINONY
§'0F¥dn oL ozl ¥3AO
€0F0Cl OL0€ ¥3INO
T0F0€0L09 ¥3IANO
1'0F090L50 ¥3NO

"STYHINIA LOIT4NOD ANV ‘G9 dO¥d VO ‘HOVIY CIONVAZTOL WNINTS

%&&m@ SHOM HLIM ATNOD LSNINSTVIRNALYA TTV | oo Toe i R -
IVIMILVYIA Q314193dS ISIMYIHLO SSTINN

0c0c NO"dVNS 40 ¥301440 NY 40 NOISSINNId NILLIHM LNOHLIM
LHOIYAdOD Q3S070SIa ¥O ‘aISN ‘AIONAOYIIY I8 LON AV ANV ‘NO-dVNS 40 ALEIdO¥d I10S IHL ANV
TVILN3AI4NOD SI LNIWND0A SIHL NI G3NIVLNOD NOLLYAMOSNI ANV ‘SONIMYNA 'V.1va IHL

AMVND0L.9M33 4 7

'$9°009) VITOINYS OOdL1313 YINIHOS 3NOIZVNINONZQ

HOLIMS LINM ¥3Mo1 L

HOLIMS LINM¥3ddN 9S8

NOLLNG IN3OS3A 0LS

NOLLNE INJOSY  gS

Haze ndo

:m%ﬁ
=$a)

|
TLrX

E

p—

&M  >eo0

1
o#X, [

JoAUp
ndno remod

T L= =

LZm

1voz
94

8IM

r G+) A

I M >ejoe

Fow 22l

=

f _wﬂ il

— -

N 1 4

ol i

6ZXL _

i amelm

[ i
M €M >gjo |
ST —9M g0}

€40 € 133HS

AMVNOO0.LLdM33




ENG- DECLARATION OF CE CONFORMITY

FRA- DECLARATION CE DE CONFORMITE

DEU- KONFORMITATSERKLARUNG

FIN - EY-VAATIMUSTENMU KAISUUSVAKUUTUS
NLD - VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING
SWE - EG-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE
DAN - EF-OVERENSSTEMMELSESERKLARING
ISL- EB-SAMRZAEMISYFIRLYSING

POL- DEKLARACJA ZGODNOSCI “CE”

RUM-  DECLARATIE DE CONFORMITATE CU NORMELE CE
SLO- ESVYHLASENIE O ZHODE

SLV - IZJAVA O SKLADNOSTICE

ALB- DEKLARATE KONFORMITETI KE

HUN - EK MEGFELELOSEGI NYILATKOZAT

DICHIARAZIONE CE DI CONFORMITA' - ITA
DECLARACAO CE DE CONFORMIDADE - POR
DECLARACION CE DE CONFORMIDAD - SPA
OEKNAPALUNA 3A CBOTBETCTBUE - BUL

ES PROHLASEN| O SHODE - CES

DEKLARACIJACE O PODOBNOSTI- HRV

EU VASTAVUSDEKLARATSIOON - EST
AHAQZH CE ZYMMOP®QIHZ - ELL
ES ATBILSTIBAS DEKLARACIJA - LAV
ATITIKTIES DEKLARACIJA - LIT

“EC” OEKNAPALINJA 3A COOBPA3HOCT - MKD
DEKLARACIJACE O USKLADENOSTI - MON

EC UYGUNLUK BEYANNAMESI - TUR

AOEKNAPALUNA COOTBETCTBUA CTAHOAPTAM EC - RUS

Snap-on Equipment Srl - Via Provinciale per Carpi, 33 - 42015 Correggio (RE) Italy

ENG -takes full responsibility for declaring that the machine:
FRA - déclare sous sa propre responsabilité que la machine :
DEU - erklart auf eigene Verantwortung, dass die Maschine:
ITA - dichiara sotto la propria responsabilita che la macchina:
POR -declara sob a prépria responsabilidade que a maquina:
SPA - declara bajo su propia responsabilidad que la maquina:
ALB - deklaron nén pérgjegjésiné e tij se makineria:

BUL - geknapupa nog oTrOBOPHOCT, Ye MalUMHaTa:

CES - prohlasuje na vlastni zodpovédnost, Ze strojni zafizeni:
HRYV - izjavljuje pod vlastitom odgovornoséu da stroj:

DAN -erkleerer pa eget ansvar, at maskinen:

EST - kinnitab omal vastutusel, et aparaat:

FIN - vakuuttaa omalla vastuullaan, ettd kone:

ELL - dnAwvel utredBuva O11 N UnXavy:

ISL - lysir pvi yfir a eigin abyrgd ad billinn:

LAV -apzinadamies savu atbildibu apliecina, ka masinaliekarta:

LIT - prisimdama atsakomybe skelbia, kad masina:
MKD - usjaByBa nog cBoja 0AroBOPHOCT AeKa MallnHaTa:
MON - izjavljuje pod viastitom odgovoroséu da masina:

NLD - verklaart voor eigen verantwoordelijkheid dat de machine:

POL - oswiadcza na wlasna odpowiedzialno$é, ze maszyna:
RUM - declard pe propria raspundere ca masina:

SLO -vyhlasuje na vlastnu zodpovednost, Ze strojové zariadenie:

SLV -pod lastno odgovornostjo izjavljamo, da je stroj:
SWE - férsakrar under eget ansvar att maskinen:

WHEEL BALANCER
EQUILIBREUSE
RADAUSWUCHTGERAT

] EQUILIBRATRICE
MAQUINA DE EQUILIBRAR RODAS
EQUILIBRADORA

EKUILIBRUESE

MALLUMHA 3A BANNTAHCUPAHE HA T'YMU
VYVAZOVACKA

BALANSER
HJULAFBALANCERINGSMASKINE
TASAKAALUSTUSSEADE
TASAPAINOTUSKONE
EZIZOPPOMHTHZ
JAFNVAGISSTILLINGARVEL
BALANSCDANA

BALANSAVIMAS

M3EOHAYYBAY

BALANSERKA
BALANCEERMACHINE
WYWAZARKA

ECHILIBROR

VYVAZOVACKA

STROJ ZA URAVNOTEZEVANJE
BALANSMASKIN

TUR -kendi sorumlulugu altinda makinenin asagida belirtilen yénetmeliklere uygun oldugunu beyan etmektedir: DENGELEYiCj

HUN - a sajat feleléssége tudataban kijelenti, hogy a gép:
RUS -c nonHoll oTBeTCTBEHHOCTLIO 3aABNAET YTO MalLUlHa

KEREKKIEGYENSHULYOZO
BANAHCUPOBOYHbIA CTEH[




fENG - complies with all the relevant regulations in the following directives: A
FRA - est conforme a toutes les dispositions pertinentes des directives suivantes :
DEU - Allen zu folgenden Richtlinien gehérenden Bestimmungen entspricht:
ITA - & conforme a tutte le disposizioni pertinenti delle seguenti direttive:
POR - satisfaz todas as disposicdes relevantes das seguintes directivas:
SPA - es conforme con todas las disposiciones pertinentes a las siguientes directivas:
ALB - éshté konform me té gjitha dispoziéat g€ kané té béjné me direktivat e méposhtme:
BUL - cboTBeTCcTBa Ha BCUYKM pa3nopeadu, cbabpKalyu ce B crieiBalyuTe AUPEKTUBMK:
CES - vyhovuje véem poZadavklm, které se vztahuji na nasledujici smérnice: 2006/42/EC
HRV - udovoljava svim relevantnim odredbama slijedeéih smjernica:
DAN - er i overensstemmelse med bestemmelserne i falgende direktiver:
EST - vastab jargmiste direktiivide kbikidele asjassepuutuvatele satetele:
FIN - on seuraavien direktiivien asiaankuuluvien sdédnnésten mukainen:
ELL - eival cUp@wvo pe OAeg TIC TTPOBAEYEIC OXETIKEC e TIC AKOAOUBEC 0dNYieg:
ISL - er i samraemi vid allar videigandi tilskipanir eftirfarandi reglugerda:
LAV - atbilst visiem attiecigajiem noteikumiem $adas direktivas:
LIT - atitinka visus toliau nurodyty direktyvy reikalavimus:
MKD - e Bo cornacHoCT co cUTe HOPMM 0f, CriefHUBE AUPEKTUBMN:
MON - je u skladu sa svim relevantnim odredbama slededih direktiva:
NLD - overeenstemt met alle toepasselijke voorschriften van de volgende richtlijnen:
POL - jest zgodna (jest zgodny) ze wszystkimi zarzadzeniami zawartymi w nastepujgcych dyrektywach: 2014/30/EU
RUM - este fabricat in conformitate cu toate prevederile in materie din urméatoarele directive:
SLO - vyhovuje vSetkym poZziadavkam, vztahujlcim sa na nasledujlice smernice:
SLV - v skladu z vsemi predpisi, ki se nanasajo na naslednje direktive:
SWE - 6verensstammer med alla bestammelser tillhérande féljande direktiv:
TUR - asa@ida belirtilen yonetmeliklere iliskin tim hikiimlere uygundur:
HUN - megfelel a kévetkezd iranyelvekbe foglalt, valamennyi rendelkezésnek:

kRUS - COOTBETCTBYET BCEM NMPUMEHSIEMbIM HOpMaM CrieyloLuX AUPEKTUB:

J

ENG-The Manager of the Technical Office is authorised to compile a technical leafletin compliance with appendix VI, letter A, of the 2006/42/CE directive.
FRA-Le Responsable du Bureau Technique est autorisé a constituer le fascicule technique visé sous I'annexe VI| lettre A de la directive 2006/42/CE.
DEU-Der Leiter dertechnischenAbteilungist bevollméachtigt, die technischen Unterlagen zu erstellen (siehe Anhang VIl, Buchstabe Ader Richtlinie 2006/42/CE.
ITA-Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico e autorizzato a costituire il fascicolo tecnico di cui all’allegato VII lettera A della direttiva 2006/42/CE.
POR-O Responsavel do Gabinete Técnico esta autorizado a compilar o processo técnico, referido no anexo VIl alinea A da directiva 2006/42/CE.
SPA-El Responsable del Departamento Técnico esta autorizado a constituir el fasciculo técnico indicado en el anexo VIl letraA de la directiva 2006/42/CE.
ALB-Pérgjegjésii Zyrés Teknike éshté i autorizuar té realizojé fashikullin teknik sipas dokumentit bashkéngjitur VIl germa A e direktivés 2006/42/KE.
BUL-OTroBopHMKLT Ha TEXHNYECKIS OTAEN e YNbTHOMOLLEH ja CbCTaBU TEXHUYeckaTabpoLlypas cboTBeTcTBIE clpunoxenune VIl A’ Oupektnea2006/42/EC.
CES-Zodpovédny pracovnik technického oddéleni je opravnény vypracovat technickou dokumentaci podie pfilohy VII ¢asti ASmérnice 2006/42/ES.
HRV-Odgovorna osoba Tehni¢kog ureda je ovlastena ustrojiti tehnicki svezak kako se vidi u dodatku VII slovo A smjernice 2006/42/CE.
DAN-Chefen i den tekniske afdeling har tilladelse til udarbejdelse af den tekniske dokumentation jf. bilag VIl litra A i direktivet 2006/42/EF.
EST-Tehnoosakonna vastutav téétaja on volitatud koostama tehnilise toimiku vastavalt direktiivi 2006/42/EU VII lisa osale A.
FIN-Teknisen toimiston vastuuhenkild on valtuutettu kokoamaan tekninen eritelmé& direktiivin 2006/42/EY liitteen VIl kohdan A mukaisesti.
ELL-OYmeBuvog tou TexvikoU ["pageiou eivalegouaiodotnuévog va TTapdgel ToV TeXVIKG pAkeAo GUNPWVa e To guvnupEvo VIl ypdupaATng 0dnyiag 2006/42/EK.
ISL-Abyrgdarmanni teekniskrifstofunnar er heimilt ad gera teekniskjali® samkvemt A-lid VII. vidauka i reglugerd 2006/42/EB.
LAV-Tehniskas nodalas vaditajs ir pilnvarots sastadit tehnisko dokumentaciju atbilstosi ES direktivas 2006/42/EK VIl pielikuma A iedalai.
LIT-uz techninj skyriy atsakingas asmuo yra jgaliotas sudaryti technine bylg, kurios sudarymo tvarka nurodyta Direktyvos 2006/42/EB VII priedo Adalyje.
MKD-OgaroBopHWOT Ha TEXHUYKMOT 0AA€eN € OBNACTEH [a ro COCTaBM TEXHUYKMOT npupadHmk aageH Bo npunor VIl nuemo A og aupektusata 2006/42/CE.
MON-Odgovorno lice Tehni¢kog ureda je ovlasteno da sastavi tehni¢ku fasciklu kako se vidi u dodatku VII slovo A direktive 2006/42/CE.
NLD-HetHoofdvan de Technische Afdelingis gemachtigd om hettechnisch dossier samente stellenwaaroverin Bijlage VII, afdeling A, van de richtlijn 2006/42/EG.
POL-Kierownik Biura Projektowego jest upowazniony do zatozenia skoroszytu technicznego, o ktérym mowaw Zatgczniku Vil litera A dyrektywy 2006/42/UE.
RUM-Responsabilul Biroului Tehnic este autorizatsaintocmeascadosarultehnic prevazutinanexa VIl literaAdirectiva 2006/42/CE privind echipamenteletehnice.
SLO-Zodpovedny pracovnik technického oddelenia je opravneny vypracovat technicku dokumentaciu podia prilohy VII ¢asti A Smernice 2006/42/ES.
SLV-Vodja tehniénega urada je pooblaseena za sestavo tehniéne mape, kot navedeno v prilogi VII, érka A direktive 2006/42/ES.
SWE-Ansvarig padettekniskakontoret har behérighet attsammanstélla medféljandeteknisk dokumentationienlighet med avsnittAi bilaga Vli direktiv2006/42/EG.
TUR-Teknik Ofis Sorumlusu 2006/42/EC Y&netmeligi'nin VII. ekinin A harfinde belirtilen teknik dosyayi hazirlamaya yetkilidir.
HUN-AMszaki lroda Irodavezetdje feljogositott a 2006/42/EK iranyelv Arészének VII. Mellékletében meghatarozott, mliszaki dokumentacié 6sszeallitasara
RUS-PykoBoanTens TeXHWYeCKOro oTaena ynosTHOMOYEH COCTaBUTL TEXHUYECKUA NUCT B COOTBETCTBUMM C npunoxeHnem VII, nutep A anpextusbl 2006/42/CE

ITA-Direttore Operativo SPA-Director Operativo POR-Director Operacional ENG-Operations Manager FRA-Directeur Opérationnel
DEU-Betriebsleiter ALB-Drejtori Operativ BUL-OnepatuseH aupektop CES-Vykonny feditel HRV-Operativni direktor DAN-Driftsleder
EST-Tegevdirektor FIN-Operatiivinen johtaja ELL-Emixeipnoiakédg Aicubuviic ISL-Starfandi framkveemdarstjéri LAV-Operativais direktors
LIT-Operacijy vadovas MKD-OnepaTuseH gupektop MON-Operativni direktor NLD-Operationeel directeur POL-Dyrektor Operatywny
RUM-Director Operator SLO-Vykonny riaditel SLV-Operativni vodja SWE-Driftledare TUR-isletme Mudiri HUN-Operativ Igazgaté
RUS - YnpasnsoLwuii Npon3Bo4CTBOM

( ) ( )

Francesco Frezza c € Correggio (RE) - ITALY
i . i ’Lt- ZZ 9 date:
_J







Notice The information contained in this document is subject to change without notice. Snap-on makes no
warranty with regard to this material. Snap-on shall not be liable for errors contained herein or for
incidental consequential damages in connection with furnishings, performance, or use of this material.

Snap-on Equipment Srl a unico socio

Via Provinciale per Carpi 33,

42015 Correggio (R.E.), ltaly

Tel. ++39 (0)522 733480

Fax: ++39 (0)522 733479

E-mail: corres@snapon.com
Internet: www.snapon-equipment.eu

copyright 2020

VAS 741 029_20-10_B_TEEWB770CV3

SOE Digital Code: SP



